MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITORE! GMBH
Artikelnummer: 10 1000g Oko Bauernbrot

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*, Weizenmehl*gerostet, Meersalz, Gewlrze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenwvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weize ngluten*,
Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstérke*), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1019 kJ |davon Zucker 08 g

244 kcal |Ballaststoffe 6,6 g
Fett 1,2 g Eiweil 69 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch mit Gewirzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
1000g Oko

Artikelnummer : 22 )
Finnenkastenbrot

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*, Weizenvollkornschrot*fein, Roggenvollkornmehl*N, Sojaschrot*, Sesam*,
Leinsamen*, Roggenvollkornschrot*grob, Roggenmalzmehl*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel:
Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Gewlrze*(Fenchel*, Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(87%), Roggenmehl*(13%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1303 kJ |davon Zucker 1,0 g

312 kcal |Ballaststoffe 78 g
Fett 1149 Eiweil 12 g
davon gesattigte Fettsduren 1,3 g Salz 1,2 g
Kohlenhydrate 39 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Kruste mit Olsaaten; dunkle Krume mit feiner Porung; rechteckig: leicht malziger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Weizenmischbrot

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

Auner

20.02.2023

Kamrau

20.02.2023

Auner 20.02.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 23 80g Oko Buttercroissant
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(27%), Rohrohrzucker*N, Vollmilchpulver*, Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1831 kJ |davon Zucker 73 9
438 kcal |Ballaststoffe 349

Fett 24 g Eiweil 8,0 g

davon gesattigte Fettsduren 16 g Salz 1,2 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit grober Porung; halbrund; arematisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 24

100g Oko Nussnougat
Buttercroissant

Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(22%), Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmol*, Sonnenblumensl*,
Magermilchpulver*, Kakaopulver® stark entolt (6%), Bourbonvanille*)(15%), Rohrohrzucker*N, Kuvertire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(4 %),
Vollmilchpulver*, Weizenmehi*N, Hefe, Meersalz, Sonnenblumendl*, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1969 kJ |davon Zucker 14 g
470 kcal |Ballaststoffe 3,79

Fett 28 ¢ Eiweil 79 g

davon gesittigte Fettsduren 15 g Salz 0,99 g

Kohlenhydrate 45 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Rosche; filierte Oberflache; feuchte Krume mit grober Porung; halbrund; aromatisch suflich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr
Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Plunderteig mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKERE!I KONDITOREI GMBH iy
Artikelnummer : 25 259 Mini Oko \ ‘?4’[ 2
Verkaufsgewicht : 25 g Buttercroissant - ?‘..'féL K@

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(27%), Rohrohrzucker*N, Vollmilchpulver*, Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1831 kJ |davon Zucker 73 9
438 kcal |Ballaststoffe 349

Fett 24 g Eiweil 8,0 g

davon gesattigte Fettsduren 16 g Salz 1,2 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit grober Porung; aromatisch siitlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 26

25g Mini Oko Amerikaner

Verkaufsgewicht : 25 g

Zutatenliste :

RUhrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, naturliches Vanillin*, natrliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limette), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Fettglasur® dunkel(Kuvertire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1925 kJ |davon Zucker 42 g
460 kcal |Ballaststoffe 1,59

Fett 21 g Eiweil 55 ¢

davon gesittigte Fettsduren 28 g Salz 0,76 g

Kohlenhydrate 61 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Fondant; filiert; weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteiggeback mit Fondant

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 29

30g Mini Oko Blueberry
Muffin

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Heidelbeeren*(9%), Wasser, Fondant* (Zucker*,
Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel:
Pektin), Backpulver* ( Maisstarke*, Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1832 kJ |davon Zucker 30 g
438 kcal |Ballaststoffe 19 g

Fett 24 g Eiweil 59 ¢

davon gesattigte Fettsduren 23 g Salz 0,22 g

Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikoturund Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Heidelbeeren; rund; aromatisch siiflich
Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteig mit Blaubeere

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 34 60g Oko Kaisersemmel
Verkaufsgewicht : 60 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz
Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke™)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1122 kJ |davon Zucker 0,7¢
269 kcal |Ballaststoffe 4,7 g

Fett 28 g Eiweil 94 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Becker 17.05.2024 Becker 17.05.2024 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
40g Mini Oko

Artikelnummer : 66 = .
Verkaufsgewicht : 40 g Vollkornkorneriaiberl

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(20%), Sonnenblumenkerne*(16%), Weizenvollkornmehl*N(15%), Leinsamen*(9%),

Sojabohnen*(7%), Roggenvollkornschrot*N grob(3%), Meersalz, Hefe*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(60%), Weizenmehl*(40%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1283 kJ |davon Zucker 1,4 g

307 kcal |Ballaststoffe 10 g
Fett 16 g Eiweil 12 g
davon gesittigte Fettsduren 1,7 g Salz 22 g
Kohlenhydrate 26 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérner, feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Vollkornbrétchen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

05.04.2019

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITORE! GMBH
Artikelnummer : 67 40g Mini Oko Kornspitz

Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kenmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*, Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*,
Roggenvollkornsauerteig*, Roggenmalzmehl*, Maismehl*, Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*)(18%), Kimmel*,
Brezensalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Backmitte!*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1332 kJ |davon Zucker 1,19

319 kcal |Ballaststoffe 86 g
Fett 5049 Eiweil 1149
davon gesattigte Fettsduren 0,5g Salz 46 g
Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salz und Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr
Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrétchen mit Kiimmel und grobem Salz

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 68

40g Mini Oko

Verkaufsgewicht : 40 g Kirbiskernsemmel

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kiirbiskerne*(9%), Haferflocken*, Sojaschrot*, Sonnenblumenkerne*, Griinkern*, Meersalz,
Sesam*, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Mohn*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

1319 kJ
316 kcal
9,7 g
1,5 g
40 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

09g
6,6 g
14 g
1,7 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Korner, feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrétchen mit Kiirbiskernen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 69

Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

40g Mini Oko
Dinkelsemmel

Dinkelmehl*(59%), Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(22%), Dinkelflocken*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006
EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Dinkelmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1220 kJ |davon Zucker 28 g
292 kcal |Ballaststoffe 46 g

Fett 1,3 9 Eiweil 10 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 56 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Mini Oko Dinkelbrétchen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml 05.04.2019 Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 70
Verkaufsgewicht : 40 g

40g Mini Oko Vitalsemmel

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Weizenvollkornschrot*fein, Sonnenblumenkerne*(7%), Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N,

Leinsamen*(4%), Haferflocken*(2%), Sojaschrot*, Roggenvollkornschrot*grob, Backmitte!*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Hefe, Sesam*(2%), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(81%), Roggenmehl*(19%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1255 kJ |davon Zucker 1,0 g

300 kcal |Ballaststoffe 74 g
Fett 83 g Eiweil 1149
davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Korner, feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrétchen mit erhdhtem Ballaststoffgehalt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

12.10.2015

Auner

20.02.2023

Kamrau

20.02.2023

Auner 20.02.2023

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 74 409 Mlnl 0'(0
Verkaufsgewicht : 40 g Kartoffelsemmel

Zutatenliste :
Wasser, Weizenmehl*, Kartoffelflocken*(11%), Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1002 kJ |davon Zucker 06 g
240 kcal |Ballaststoffe 41 g

Fett 1,19 Eiweil 77 9

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,5 g

Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig, aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrdtchen mit Kartoffelflocken

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 05.04.2019 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 76

30g Mini Oko Nussnougat
Buttercroissant

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmél*, Sonnenblumenél*, Magermilchpulver*,
Kakaopulver* stark entdlt (6%), Bourbonvanille*)(25%), Wasser, Butter*(19%), Rohrohrzucker*N, Kuvertire® dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(4 %),
Vollmilchpulver*, Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz, Sonnenblumendl*, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2032 kJ |davon Zucker 17 g
488 kcal |Ballaststoffe 3,79

Fett 29 ¢ Eiweil 8,0 g

davon gesittigte Fettsduren 15 g Salz 0,90 g

Kohlenhydrate 45 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Rosche; filierte Oberflache; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch stglich;

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plunderteig mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 79 4009 0k0 Baguette

Verkaufsgewicht : 400 g

Zutatenliste :
Weizenmehl*, Wasser, Meersalz Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1076 kJ |davon Zucker 0549
258 kcal |Ballaststoffe 41 g

Fett 1,4 g Eiweil 90 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Oberflache; weiche Krume mit grofier Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbaguette

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
40g Mini Oko

Artikelnummer : 82 o
Verkaufsgewicht : 40 g Pinienkernweckerl

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Pinienkerne*(10%), Haferflocken*, Sojaschrot*, Griinkern*, Meersalz, Mohn*, Sesam*, Hefe,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1531 kJ |davon Zucker 1,3 g
366 kcal |Ballaststoffe 7149

Fett 12 g Eiweil 14 g

davon gesittigte Fettsduren 1,2 g Salz 20 g

Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn und Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Pinienkernen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



M&W Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

v T

o

Artikelnummer : 86 500 OkO HeerO f o . }.:-’:‘E.' S
Verkaufsgewicht : 500 g g P "Qp_}‘g-*,f
:-.I Il"

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumenél*), Vollei*N, Butter*(4%), Rohrohrzucker*N,
Hefe, Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Eigelb*N, Weizengluten*, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*,
Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollmilchpulver*, Mandeln*gehobelt,
Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1268 kJ |davon Zucker 17 g
303 kcal |Ballaststoffe 34 ¢

Fett 69 g Eiweil 90 g

davon gesittigte Fettsduren 32 g Salz 0,70 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Mandeln; weiche Konsistenz, kastenformig, stf

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterhefegebéck

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

TREML 20.03.2018 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 TREML 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation A

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 91 359 Mini 0k0 Krusterl

Verkaufsgewicht : 35 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl|, Weizengluten*, Zucker*), Hefe,
Meersalz, Roggenmehl*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(99%), Roggenmehl*(1%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1093 kJ |davon Zucker 0,7¢

262 kcal |Ballaststoffe 46 g
Fett 1,4 g Eiweil 93 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Roggenmehl; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; milder Geschmack, handgedreht

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrdtchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 94

40g Mini Oko Rémer

Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Backmitte!*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Kimmel*(2%), Meersalz, Hefe, Brezensalz, Gewirze*(Fenchel*, Kimmel*,
Koriander*), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(77%), Roggenmehl*(23%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1238 kJ |davon Zucker 1,0 g

296 kcal |Ballaststoffe 6,3 g
Fett 1,8 g Eiweil 10 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 24 g
Kohlenhydrate 57 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salz und Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit Kimmel

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 99 250g Oko Dinkelbaguette

Verkaufsgewicht : 250 g

Zutatenliste :

Dinkelmehl*(49%), Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(18%), Dinkelflocken*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Dinkelmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1018 kJ |davon Zucker 23 g
243 kcal |Ballaststoffe 38 ¢

Fett 1149 EiweilR 84 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,5 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Oberflache; weiche Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelbaguettebrotchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 14.11.2018 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 107 359 Mini Oko
Verkaufsgewicht : 35 g LaugenStangeﬂ

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmitte!*(Weize nmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®), Sonnenblumendl®, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl!*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1101 kJ |davon Zucker 08 g

264 kcal |Ballaststoffe 4,7 g
Fett 3349 Eiweil 89 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 34 g
Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch salzig

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit grobem Salz

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 TREML 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 TREML 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH %

Artikel .13 . o AR
rtikelnummer : 5000g Oko Knddelbrot b A
Verkaufsgewicht : 1000 g VR -

e

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz
Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke™)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1193 kJ |davon Zucker 08 g
286 kcal |Ballaststoffe 50¢g

Fett 3049 Eiweil 99 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 19 g

Kohlenhydrate 53 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
diinne Scheiben aus Kaisersemmeln; feuchte Krume mit feiner Porung; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Sack

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag und 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Knédelbrot

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

122
100 g

Artikelnummer :

100g Oko Kéasetasche

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Quark*(16%), Margarine* (Palmaél*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(13%),
Rohrohrzucker*N, Vollei*N, Fondant® (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Butter*(4%), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*,
Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollmilchpulver*, Hefe, Sultaninen* (Sultanien®,
Trennmittel: Sonnenblumendl*), Meersalz, Krempulver* (Maisstarke*, Vanille* gemahlen, Meersalz),
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1448 kJ |davon Zucker 13 g
346 kcal |Ballaststoffe 25¢g

Fett 16 g Eiweil 82 g

davon gesittigte Fettsduren 914 Salz 0,98 g

Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Quarkfiillung; rechteckig; aromatisch stitlich
Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Quarkfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer :

128

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

30g Mini Oko Apfel Muffin

30 g

Weizenmehl*, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl®, Vollei*N, Apfel*(11%), Wasser, Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*,
Wasser), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin),
Backpulver* ( Maisstérke*, Sduerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

DE-OKO-006

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

Kohlenhydrate

davon gesittigte Fettsduren

1775 kJ
425 kcal
24 g
23 g
46 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

26 g
19 g
6,0 g
0,22 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Apfelwiirfeln; rund; aromatisch fruchtig

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Riihrteiggeback mit Apfel

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 134 7509 Oko Krustenlaib

Verkaufsgewicht : 750 g

Zutatenliste :

Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*, Weizenmehlgerostet, Meersalz, Gewtirze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weize ngluten*,
Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstérke*), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 978 kJ |davon Zucker 08 g

234 kcal |Ballaststoffe 64 g
Fett 1,2 g Eiweil 6,6 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 45 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch mit Gewtrzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 136 1009 0k0 Krusterl

Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl|, Weizengluten*, Zucker*), Hefe,
Meersalz, Roggenmehl*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(99%), Roggenmehl*(1%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1098 kJ |davon Zucker 0,7¢

263 kcal |Ballaststoffe 46 g
Fett 1,4 g Eiweil 94 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; Ianglich; milder Geschmack, handgedreht

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 137

65g Oko Kornspitz

Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kenmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*, Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*,
Roggenvollkornsauerteig®, Roggenmalzmehl*, Maismehl*, Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*)(16%), Kimmel*(2%),
Brezensalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Backmitte!*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1190 kJ |davon Zucker 1,0 g

285 kcal |Ballaststoffe 779
Fett 45 g Eiweil 10 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 41 g
Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salz und Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit Kiimmel und grobem Salz

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 144 80g Oko Kartoffelsemmel
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :
Wasser, Weizenmehl*, Kartoffelflocken*(10%), Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 874 kJ |davon Zucker 0549
209 kcal |Ballaststoffe 36 ¢

Fett 1,0 g Eiweil 6,7 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,3 g

Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig, aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Kartoffelflocken

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 22.01.2019 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 145 359 Mlnl Oko
Verkaufsgewicht : 35 g Kaisersemmel

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz
Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke™)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1164 kJ |davon Zucker 0,7¢
279 kcal |Ballaststoffe 48 g

Fett 29 g Eiweil 9,7 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Rosche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrdtchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKERE!I KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 147 359 Mini Oko
Verkaufsgewicht : 35 g Mohnsemmel

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Mohn*(2%), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke™)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1275 kJ |davon Zucker 09 g
305 kcal |Ballaststoffe 56 ¢

Fett 4,0 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 19 g

Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Mohn

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 148

30g Mini Oko K&setasche

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Quark*(16%), Margarine* (Palmaél*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(13%),
Rohrohrzucker*N, Vollei*N, Fondant® (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Butter*(4%), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*,
Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollmilchpulver*, Hefe, Sultaninen* (Sultanien®,
Trennmittel: Sonnenblumendl*), Meersalz, Krempulver* (Maisstarke*, Vanille* gemahlen, Meersalz),
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1407 kJ |davon Zucker 13 g
337 kcal |Ballaststoffe 24 g

Fett 16 g Eiweil 8,0 g

davon gesittigte Fettsduren 89 g Salz 0,96 g

Kohlenhydrate 4149

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Quarkfiillung; rechteckig; aromatisch stitlich
Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Quarkfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
149

30g Mini Oko
Mohnschnecke

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Mohnmix* (Mohn*, Rohrohrzucker*, Vollmilchpulver*, Mais starke*, Apfel*, Bourbon Vanille Extrakte*)
(17%), Margarine® (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz Zitronensaft)(13%), Fondant® (Zucker*, Glukosesirup*,
Wasser), Butter*(4%), Rohrohrzucker*N, Aprikosenkonfitiire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollmilchpulver*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel:
Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1594 kJ |davon Zucker 16 g
381 kcal |Ballaststoffe 39 ¢

Fett 19 g Eiweil 74 g

davon gesattigte Fettsduren 93 g Salz 0,94 g

Kohlenhydrate 46 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Mohnfillung; rund; aromatisch sii8lich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Mohnfiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 151

75g Oko Mandelhérnchen

Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*)(42%), Mandeln*gehobelt(23%), Rohrohrzucker*N,
Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpuree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), EiweiR*,
Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),
Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 2021 kJ |davon Zucker 47 g

484 kcal |Ballaststoffe 30g
Fett 26 ¢ Eiweil 12 g
davon gesittigte Fettsduren 3149 Salz 0,05 g
Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; gebackene Masse mit feuchtem Kern; halbrund; aromatisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Marzipangeback mit Mandeln

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
152

30g Mini Oko
Kirschtasche

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(15%), Kirschen* (10%),
Fondant® (Zucker*, Glukosesirup®, Wasser), Rohrohrzucker*N, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenptree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Mandeln*gehobelt, Butter*(4%), Vollmilchpulver*,
Vanillepuddingpulver*(Rohrohrzucker®, Volimilchpulver*, Maisquellstarke*, Vanillearoma*, Curkuma*), Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1702 kJ |davon Zucker 19 g
407 kcal |Ballaststoffe 32¢g

Fett 19 g Eiweil 73 9

davon gesittigte Fettsduren 10 g Salz 1,0 g

Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Mandeln; feuchte Krume mit feiner Porung und Kirschfillung; dreieckig; aromatisch suftlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Kirschfiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 153 359 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 35 g Sesamsemmel

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sesam*(2%), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmitte*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1281 kJ |davon Zucker 08 g
307 kcal |Ballaststoffe 54 ¢

Fett 42 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren 0,5g Salz 19 g

Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrdtchen mit Sesam

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 154 659 Oko Mohnsemmel
Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Mohn*(3%), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmitte*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1270 kJ |davon Zucker 09 g
304 kcal |Ballaststoffe 56 ¢

Fett 43 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 19 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Mohn

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 156 65g Oko Sesamsemmel
Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sesam*(3%), Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Meersalz, Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmitte*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1278 kJ |davon Zucker 08 g
306 kcal |Ballaststoffe 54 ¢

Fett 45 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren 0,6 g Salz 19 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Sesam

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 158 609 Oko Maurer
Verkaufsgewicht : 60 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Backmitte!*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz, Hefe, Roggenmalzmehl*, Gewurze*(Fenchel*, Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(76%), Roggenmehl*(24%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1184 kJ |davon Zucker 09 g

283 kcal |Ballaststoffe 59 ¢
Fett 1,5 ¢ Eiweil 95 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 162 25g Mini Oko _
Verkaufsgewicht : 25 g Laugenbuttercroissant

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Butter*(30%), Wasser, Vollei*N, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Vollmilchpulver*, Sesam*,
Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Brezenlauge
(Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1970 kJ |davon Zucker 719
471 kcal |Ballaststoffe 24 g

Fett 28 ¢ Eiweil 83 g

davon gesittigte Fettsduren 17 g Salz 0,99 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plunderteig, gelaugt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

182
110 g

Artikelnummer :

110g Oko Nussschnecke

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(12%),
Haselniisse*gerieben(8% ), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*®, Wasser), Rohrohrzucker*N, Aprikosenkonfitlire*
(Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Butter*(4%), Eiweil*,
Vollmilchpulver*, Milch*3,5%, Vollei*N, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl,
Weizengluten*, Zucker®), Ceylon Zimt*, Weizenmehl*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1571 kJ |davon Zucker 16 g
376 kcal |Ballaststoffe 3149

Fett 19 g Eiweil 70 g

davon gesittigte Fettsduren 88 g Salz 0,90 g

Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Nussfiillung; rund; aromatisch stdlich
Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Nussfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
184

30g Mini Oko
Nussschnecke

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(12%),
Haselniisse*gerieben(8% ), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*®, Wasser), Rohrohrzucker*N, Aprikosenkonfitlire*
(Rohrohrzucker*, Aprikosenptiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Butter*(4%), Eiweil*,
Vollmilchpulver*, Milch*3,5%, Vollei*N, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl,
Weizengluten*, Zucker®), Ceylon Zimt*, Weizenmehl*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1593 kJ |davon Zucker 16 g
381 kcal |Ballaststoffe 3149

Fett 20 g Eiweil 719

davon gesattigte Fettsduren 89 g Salz 091 g

Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Nussfiillung; rund; aromatisch stdlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Nussfiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
185

30g Mini Oko
Rosinenschnecke

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumenal*)(13%), Margarine* (Palmaol*,
Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(12%), Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser,
Invertzuckersirup*), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Butter*(4%), Rohrohrzucker*N, Vollei*N, Vollmilchpulver*, Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1626 kJ |davon Zucker 24 g
389 kcal |Ballaststoffe 28 g

Fett 17 g Eiweil 70 g

davon gesittigte Fettsduren 85 g Salz 0,88 g

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Rosinenfiillung; rund; aromatisch stRlich
Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Rosinenfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 188

25g Oko Quarkbalichen

Verkaufsgewicht : 25 g

Zutatenliste :

Wasser, Quark*(21%), Quarkbéalichenmischung (Maisstarke*, Volleipulver”, Rohrohrzucker*, Backiriebmittel
(Natriumcarbonate, Kaliumtartrate (Weinstein)), Meersalz, Verdickungs mittel: Guarkernmehl*), Weizenmehl*,
Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N, Zitronenschalenpaste® (Riibenzucker*, Zitronenschalen*, Zitronensaft*, Zitronendl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1199 kJ |davon Zucker 15 g
287 kcal |Ballaststoffe 09 g

Fett 13 g Eiweil 6,2 g

davon gesittigte Fettsduren 1,3 g Salz 0,46 g

Kohlenhydrate 37 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Zucker; bissfeste Krume; kugelformig; aromatisch siflich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Quarkbalichen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

TREML

07.05.2020

KAMRAU

07.05.2020

TREML 07.05.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITORE! GMBH
Artikelnummer : 218 1000g Oko Mischbrot

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*gerostet, Meersalz, Hefe,
Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*), Roggenvollkorns auerteig*(Roggenvollkornmehl*,
Wasser)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(63%), Roggenmehl*(37%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1010 kJ |davon Zucker 06 g

242 kcal |Ballaststoffe 49 g
Fett 1,2 g Eiweil 79 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Glatte Oberflache; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrot

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
70g Oko

Artikelnummer : 224 . .
Verkaufsgewicht : 70 g Vollkornkorneriaiberl

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(19%), Sonnenblumenkerne*(15%), Weizenvollkornmehl*N(15%), Leinsamen*(9%),
Sojabohnen*(7%), Roggenvollkornschrot*N grob(3%), Meersalz, Hefe*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(60%), Weizenmehl*(40%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1255 kJ |davon Zucker 1,4 g

300 kcal |Ballaststoffe 99 g
Fett 15 g Eiweil 1149
davon gesittigte Fettsduren 1,7 g Salz 22 g
Kohlenhydrate 26 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérner, feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Vollkornbrétchen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 225

60g Oko Rémer

Verkaufsgewicht : 60 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Roggenmehl*, Kimmel*(3%), Roggenvollkornmehl*N, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel:
Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz, Brezensalz, Hefe, Roggenmalzmehl*, Gewiirze*(Fenchel*, Kimmel*,
Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(77%), Roggenmehl*(23%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1228 kJ |davon Zucker 1,19

294 kcal |Ballaststoffe 6,3 g
Fett 20 g Eiweil 10 g
davon gesittigte Fettsduren <0,5 g Salz 3049
Kohlenhydrate 56 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salz und Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit Kimmel

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 70g Oko

Artikelnummer : 228 Sonnenblumenkern
Verkaufsgewicht : 70 g weckerl

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumenkerne*(15%), Haferflocken*, Meersalz, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1323 kJ |davon Zucker 09 g
317 kcal |Ballaststoffe 56 ¢

Fett 1149 Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren 1,3 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; viereckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 40g Mini Oko

Artikelnummer : 233

Sonnenblumenkern
weckerl

Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumenkerne*(14%), Haferflocken*, Meersalz, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1315 kJ |davon Zucker 09 g
315 kcal |Ballaststoffe 55¢g

Fett 10 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren 1,3 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 234

90g Oko Sandhérnchen

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmél*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver®,
Kakaopulver* stark entdlt (6%), Bourbonvanille*)(15%), Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*,
Wasser, Invertzuckersirup*®), Vollei*N, Fetiglasur* dunkel(Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*,
Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Margarine* (Palmél*, Sonnenblumendl*,
Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2461 kJ |davon Zucker 24 g
589 kcal |Ballaststoffe 29 g

Fett 40 g Eiweil 83 g

davon gesittigte Fettsduren 21 g Salz 0,70 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; mirbe Krume mit feiner Porung; halbrund; aromatisch sttlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von:
BAUER

Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

12.10.2015 Becker 17.05.2024 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.

Kamrau

Becker 17.05.2024




Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
235

90g Oko
Schokosandhérnchen

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertizuckersirup*), Rohrohrzucker*N, Vollei*N,
Fettglasur* dunkel(Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Kakaopulver stark entdlt*(2%), Margarine* (Palmoél*, Sonnenblumendl*, Wasser,
Speisesalz, Zitronensaft), Nusscreme™ (Rohrzucker®, Haselniisse*(17%), Palmél*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver*,
Kakaopulver* stark entdlt (6%), Bourbonvanille*)(0%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2429 kJ |davon Zucker 22 g
581 kcal |Ballaststoffe 35¢g

Fett 38 g Eiweil 88 g

davon gesittigte Fettsduren 22 g Salz 0,04 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; mirbe Krume mit feiner Porung; halbrund; aromatisch sttlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
110g Oko

238
110 g Rosinenschnecke

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmeh[*N, Butter*, Wasser, Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumendél*)(13%), Marzipan* (Mandeln*(56%),
Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitire*
(Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Rohrohrzucker*N, Vollei*N,
Vollmilchpulver*, Hefe*, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1676 kJ |davon Zucker 25 ¢
401 kcal |Ballaststoffe 1,7 g

Fett 19 g Eiweil 6,0 g

davon gesittigte Fettsduren 1149 Salz 0,67 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Rosinenfiillung; rund; aromatisch stRlich
Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Rosinenfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
400g Oko

244
400 g Sonnenblumenbaguette

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :
Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumenkerne*(19%), Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1353 kJ |davon Zucker 08 g
324 kcal |Ballaststoffe 50¢g

Fett 13 g Eiweil 1149

davon gesattigte Fettsduren 1,5 g Salz 1,4 g

Kohlenhydrate 39 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Oberflache mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit Sonnenblumenkernen; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbaguette mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 253 359 Mini Oko Breze
Verkaufsgewicht : 35 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmitte!*(Weize nmehl*, Verdickungs mittel: Bio-

Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®), Sonnenblumendl®, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl!*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1176 kJ |davon Zucker 08 g

282 kcal |Ballaststoffe 50¢g
Fett 3549 Eiweil 95 g
davon gesittigte Fettsduren <0,5 g Salz 36 g
Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatisch salzg

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit grobem Salz

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 254 7509 OkO
Verkaufsgewicht : 750 g Sonnenblumenbrot

Zutatenliste :

Wasser, Roggenmehl*, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*(13%), Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*gerostet,
Meersalz, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*,
Weizenmehl*, Maisstarke*), Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(59%), Weizenmehl*(41%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1263 kJ |davon Zucker 09 g

302 kcal |Ballaststoffe 6,0 g
Fett 88 g Eiweil 9149
davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 1,3 g
Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Mit Sonnenblumenkerne; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 256 10009 OkO
Verkaufsgewicht : 1000 g Dinkelvollkornbrot

Zutatenliste :

Wasser, Dinkelwollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*, Kartoffelflocken*, Salz,
Dinkelvollkernmehl*)(30%), Dinkelvollkornmehl*(27%), Sonnenblumenkerne* Hefe, Kiirbiskerne*, Leinsamen*,
Dinkelflocken*(1%), Sesam*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Dinkelvollkornmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1173 kJ |davon Zucker 36 g

281 kcal |Ballaststoffe 7549
Fett 89 g Eiweil 92 g
davon gesittigte Fettsduren 1,19 Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter nussiger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelvollkornbrot

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 22.06.2022 KAMRAU 22.06.2022 Treml 22.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 270 5009 OkO Toastbrot

Verkaufsgewicht : 500 g geSChnitten \

Zutatenliste : \

Weizenmehl*N, Wasser, Butter*, Vollmilchpulver*, Rohrohrzucker*N, Hefe, Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*,
Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1261 kJ |davon Zucker 45 g
302 kcal |Ballaststoffe 28 g

Fett 4,4 g Eiweil 90 g

davon gesattigte Fettsduren 25 g Salz 1,2 g

Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Zarte Kruste; feuchte Krume mit sehr feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Flachbeutel in Kiste
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Toastbrot

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 275

85g Oko Vitalsemmel

Verkaufsgewicht : 85 g

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Weizenvollkornschrot*fein, Sonnenblumenkerne*(7%), Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N,
Leinsamen*(4%), Haferflocken*(2%), Sojaschrot*, Roggenvollkornschrot*grob, Backmitte!*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Hefe, Sesam*(2%), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(81%), Roggenmehl*(19%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1255 kJ |davon Zucker 1,0 g

300 kcal |Ballaststoffe 74 g
Fett 83 g Eiweil 1149
davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 1,5 g
Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit erhdhtem Ballaststoffgehalt

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 278 10009 Oko
Verkaufsgewicht: 1000 g Kastenroggenvollkornbrot

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(34%), Roggenvollkornschrot*fein(15%), Roggenvollkornschrot*grob(15%),
Weizenmehl*gerostet, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz, Hefe, Gewlirze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 948 kJ |davon Zucker 1,2 g

227 kcal |Ballaststoffe 89 ¢
Fett 1,2 g Eiweil 6,7 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 279 10009 Oko
Verkaufsgewicht : 1000 g ROggenkomel'bl'Ot

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(29%), Roggenvollkornschrot*fein, Roggenvollkornschrot*grob,
Sonnenblumenkeme*(10%), Weizenmehl*gerostet, Roggenwollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz,
Hefe, Gewiirze*(Fenchel*, Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1064 kJ |davon Zucker 1,2 g

254 kcal |Ballaststoffe 84 ¢
Fett 70 g Eiweil 76 g
davon gesattigte Fettsduren 0,8 g Salz 1,2 g
Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichten Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 288

80g Oko Butterbreze

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(18%), Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmitte|*(Weizenmehl*,

Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Sonnenblumendl*, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz,
Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl!*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1484 kJ |davon Zucker 08 g

354 kcal |Ballaststoffe 40 g
Fett 17 g Eiweil 77 9
davon gesittigte Fettsduren 10 g Salz 29 g
Kohlenhydrate 41 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Laugengeback mit Butter

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

TREML

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

TREML 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 294 80g Oko .
Verkaufsgewicht : 80 g Laugenbuttercroissant

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Butter*(30%), Wasser, Vollei*N, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Vollmilchpulver*, Sesam*,
Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Brezenlauge
(Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1965 kJ |davon Zucker 70 g
470 kcal |Ballaststoffe 24 g

Fett 28 ¢ Eiweil 82 g

davon gesittigte Fettsduren 17 g Salz 0,99 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam; feuchte Krume mit grober Porung; halbrund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback, gelaugt

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
304

30g Mini Oko
Himbeerbuttercroissant

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)(24%), Wasser,
Butter*(19%), Rohrohrzucker*N, Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse®, Rohrzucker*, Kakaobutter*,
Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(3%), Kuvertire* weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,
Vollmilchpulver*)(3%), Vollmilchpulver*, WeizenmehI*N, Sonnenblumendl*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1689 kJ |davon Zucker 22 g
404 kcal |Ballaststoffe 32¢g

Fett 20 g Eiweil 6,0 g

davon gesittigte Fettsduren 12 g Salz 0,85 g

Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; filiert; Ianglich; aromatisch sflich; mit Himbeerfiillung

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr
Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Himbeerfiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 307 309 Mlnl OKO .
Verkaufsgewicht : 30 g Aprikosenbuttercroissant

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Aprikosenkonfitiire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)
(25%), Wasser, Butter*(19%), Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*, Maisstarke*), Rohrohrzucker*N,
Vollmilchpulver*, Weizenmeh[*N, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl,
Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1785 kJ |davon Zucker 3149
428 kcal |Ballaststoffe 28 g

Fett 18 g Eiweil 59 ¢

davon gesittigte Fettsduren 12 g Salz 0,89 g

Kohlenhydrate 59 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Puderzucker; feuchte Krume mit grober Porung; Ianglich; mit Aprikosenfullung

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Aprikosenfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



30g Mini Oko
Aprikosenplunder

Artikelnummer :

WW Produktspezifikation N

o
OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH AN
309 fﬁ
A8t o,
Zutatenliste :

Weizenmehl*, Aprikosenkonfitlire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenptree* 35%, Zitronensaftkonzentrat®, Geliermittel: Pektin)
(26%), Wasser, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Margarine* (Palmal*,
Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(12%), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N,
Butter*(4%), Rohrohrzucker*N, Vollmilchpulver*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mitte!: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

Verkaufsgewicht : 30 g

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1861 kJ |davon Zucker 32 g
445 Kkcal |Ballaststoffe 26 g

Fett 20 g Eiweil 82 g

davon gesattigte Fettsduren 89 g Salz 091 g

Kohlenhydrate 58 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Aprikosenfiillung; langlich; aromatisch sii3lich
Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Aprikosenfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH n
Artikelnummer: 338 70g Oko Hamburger L\
Verkaufsgewicht : 70 g :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sesam*(4%), Butter*, Rohrohrzucker*N, Vollmilchpulver*, Backmitte!*(Weizenmehl*,
Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1215 kJ |davon Zucker 33 g
291 kcal |Ballaststoffe 46 g

Fett 6,3 g EiweilR 94 g

davon gesittigte Fettsduren 26 g Salz 1,3 g

Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste mit Sesam bestreut; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenkleingeback mit Sesam

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 343 45g Mini Oko Butterbreze

Verkaufsgewicht : 45 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(19%), Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmitte|*(Weizenmehl*,

Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Sonnenblumendl*, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz,
Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl!*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1528 kJ |davon Zucker 08 g

367 kcal |Ballaststoffe 41 g
Fett 18 g Eiweil 78 g
davon gesittigte Fettsduren 10 g Salz 29 g
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatis ch; gebuttert

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken, max. 7 C

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit Butter

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 347 709 OKO Breze
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmitte!*(Weize nmehl*, Verdickungs mittel: Bio-

Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®), Sonnenblumendl®, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl!*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1142 kJ |davon Zucker 08 g

273 kcal |Ballaststoffe 49 g
Fett 3449 Eiweil 92 g
davon gesittigte Fettsduren <0,5 g Salz 3549
Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatisch salzg

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback mit grobem Salz

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 350 709 0k0 Laugenstangerl
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmitte!*(Weize nmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®), Sonnenblumendl®, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl!*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1142 kJ |davon Zucker 08 g

273 kcal |Ballaststoffe 49 g
Fett 3449 Eiweil 92 g
davon gesittigte Fettsduren <0,5 g Salz 3549
Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch salzig

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback mit grobem Salz

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

399
1000 g

Artikelnummer :

5000g Oko Semmelbrosel

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz
Sonnenblumendl*, Hefe, Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke™)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

1272 kJ
304 kcal
3149
<0,5¢
56 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

08 g
53¢
11 g
20 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Broselig; vermahlen; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Folienverpackung
Mindesthaltbarkeitsdatum:

10 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Semmelbrésel

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 414 110g OKO__Fladenbmt
Verkaufsgewicht : 110 g Schwarzkimmel

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumendl*, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Hefe, Meersalz, Schwarzkimmel*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1204 kJ |davon Zucker 08 g
288 kcal |Ballaststoffe 48 g

Fett 49 g Eiweil 93 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,8 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Schwarzkiimmel; feuchte Krume mit wilder Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen mit Schwarzkiimmel

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 436 709 0k0 Salzstangerl
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Wasser, Brezensalz(4%), Kimmel*(4%), Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*,
Zucker*, Acerola®), Meersalz, Hefe*, Gerstenmalz*, Weizenmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1101 kJ |davon Zucker 1,4 g
264 kcal |Ballaststoffe 3149

Fett 1,3 9 Eiweil 88 g

davon gesittigte Fettsduren <0,5 g Salz 5049

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salz und Kimmel; feuchte Krume mit mittlerer Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenhérnchen mit grobem Salz und Kiimmel

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
65g Oko

437
Pinienkernweckerl

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Pinienkerne*(9%), Haferflocken*, Sojaschrot*, Griinkern*, Meersalz, Mohn*, Sesam*, Hefe,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1320 kJ |davon Zucker 1,19
316 kcal |Ballaststoffe 6,2 g

Fett 10 g Eiweil 12 g

davon gesattigte Fettsduren 1,0 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn und Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Pinienkernen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 447 559 Mini Oko
Verkaufsgewicht : 55 g KaseStangel'l

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, (Gouda* 48% Fett i.Tr.(Milch*), Trennmittel: Bio Maisstarke )(18%), Brezenlauge (S&aureregulator:
Natriumhydroxid), Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*),
Sonnenblumendl*, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1156 kJ |davon Zucker 06 g

277 kcal |Ballaststoffe 39 ¢
Fett 74 g Eiweil 1149
davon gesittigte Fettsduren 34 g Salz 3149
Kohlenhydrate 40 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Kase; feuchte Krume mit feiner Porung; Ianglich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit Kéase

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKERE| KONDITORE!I GMBH (AN ; ki
B s i 'I_r' ; 5
Artikelnummer : 448 809 0k0 Késestangerl d’xﬂkﬁf &te

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, (Gouda* 48% Fett i.Tr.(Milch*), Trennmittel: Bio Maisstarke )(20%), Brezenlauge (Saureregulator:
Natriumhydroxid), Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*),
Sonnenblumendl*, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1171 kJ |davon Zucker 06 g

280 kcal |Ballaststoffe 38 ¢
Fett 8,0 g Eiweil 12 g
davon gesattigte Fettsduren 39 g Salz 3149
Kohlenhydrate 39 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Kase; feuchte Krume mit feiner Porung; Ianglich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback mit Kase

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation o

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 451

90g Oko Apfelrolle

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft), Apfel*(19%), Wasser,
Rohrohrzucker*N, Fondant® (Zucker®, Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenptree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Mandeln*gehobelt, Butter*(3%), Meersalz, Vollei*N, Ceylon Zimt*,
Vollimilchpulver*, Weizenmeh[*N, Hefe, Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1595 kJ |davon Zucker 14 g
382 kcal |Ballaststoffe 25¢g

Fett 25 ¢ Eiweil 4,7 g

davon gesattigte Fettsduren 13 g Salz 1,19

Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Apfelfillung; 1anglich; aromatisch siRlich
Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Blatterteiggeback mit Apfelfiillung

Erstellt von:
BAUER

Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

12.10.2015 Becker 17.05.2024 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.

Kamrau

Becker 17.05.2024




Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 456

30g Mini Oko Apfelrolle

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft), Apfel*(19%), Wasser,
Rohrohrzucker*N, Fondant® (Zucker®, Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenptree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Mandeln*gehobelt, Butter*(3%), Meersalz, Vollei*N, Ceylon Zimt*,
Vollimilchpulver*, Weizenmeh[*N, Hefe, Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1634 kJ |davon Zucker 14 g
391 kcal |Ballaststoffe 25¢g

Fett 25 ¢ Eiweil 48 g

davon gesittigte Fettsduren 14 g Salz 1,2 g

Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Fondant und Mandeln; feuchte Krume mit feiner Porung und Apfelfiillung; Ianglich; aromatisch stflich
Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Blatterteiggebéck mit Apfelfiillung

Erstellt von:
BAUER

Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

12.10.2015 Becker 17.05.2024 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.

Kamrau

Becker 17.05.2024




MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH o
Artikelnummer : 470 10009 Oko SandV.V'Ch
Verkaufsgewicht : 1000 g Toastbrot geSChnltten

. )
Zutatenliste ;

Weizenmehl*N, Wasser, Butter*, Vollmilchpulver*, Rohrohrzucker*N, Hefe, Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*,
Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1261 kJ |davon Zucker 45 g
302 kcal |Ballaststoffe 28 g

Fett 4,4 g Eiweil 90 g

davon gesattigte Fettsduren 25 g Salz 1,2 g

Kohlenhydrate 55 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Zarte Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag und 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Toastbrot, geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITORE!I GMBH
Artikelnummer : 478 500g Oko Fladenbrot

Verkaufsgewicht : 500 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumendl*, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker®), Meersalz, Hefe, Sesam*, Schwarzkimmel*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1179 kJ |davon Zucker 08 g
282 kcal |Ballaststoffe 48 g

Fett 48 g Eiweil 92 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Schwarzkiimmel und Sesam: weiche Krume; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit Sesam und Schwarzkiimmel

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 AUNER 20.11.2023 KAMRAU 20.11.2023 AUNER 01.12.2023 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




M&W Produktspezifikation T g

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

480
100 g

100g Oko Wiener
Schnecke

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kokosraspel*(17%), Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)
(11%), Haselnlisse*gerieben(7%), Rohrohrzucker*N, Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Eiweil*, Butter*(4%),
Aprikosenkonfittire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollimilchpulver*,
Milch*3,5%, Vollei*N, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Ceylon Zimt*, Weizenmeh*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1804 kJ |davon Zucker 12 g
431 kcal |Ballaststoffe 54 ¢

Fett 28 ¢ Eiweil 74 g

davon gesittigte Fettsduren 17 g Salz 0,81 g

Kohlenhydrate 35 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Nussfillung; rund; aromatisch sti8lich; mit Kokos

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Nussfiillung und Kokos

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
481

30g Mini Oko Wiener
Schnecke

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kokosraspel*(17%), Margarine* (Palmol*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)
(11%), Haselnlisse*gerieben(7%), Rohrohrzucker*N, Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Eiweil*, Butter*(4%),
Aprikosenkonfittire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollimilchpulver*,
Milch*3,5%, Vollei*N, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker*), Ceylon Zimt*, Weizenmeh*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1862 kJ |davon Zucker 13 g
445 Kkcal |Ballaststoffe 56 ¢

Fett 29 ¢ Eiweil 76 g

davon gesittigte Fettsduren 18 g Salz 0,83 g

Kohlenhydrate 37 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Nussfillung; rund; aromatisch sti8lich; mit Kokos

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Nussfiillung und Kokos

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 487 259 Mlnl Oko
Verkaufsgewicht : 25 ¢ Schokobrétchen

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(22%), Kuverttire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*,
Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(15%), Rohrohrzucker*N, Volimilchpulver*, Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1847 kJ |davon Zucker 13 g
442 Kkcal |Ballaststoffe 45 g

Fett 25 ¢ Eiweil 76 g

davon gesittigte Fettsduren 16 g Salz 1,0 g

Kohlenhydrate 46 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefeteig mit Schokoladenfiillung; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch siilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plunderteig mit Schokoladenfiillung in Brétchenform

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
Treml 12.09.2019 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 504 110g Oko Bayernfladen 12
Verkaufsgewicht : 1320 g StUCk

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Sonnenblumendl*, Backmitte*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*,
Zucker®), Sesam*(2%), Meersalz, Hefe, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1135 kJ |davon Zucker 0,7¢
272 kcal |Ballaststoffe 46 g

Fett 5149 Eiweil 88 g

davon gesattigte Fettsduren 0,5g Salz 1,6 g

Kohlenhydrate 46 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengebick mit Sesam

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
60g Oko

574
Kirbiskernsemmel

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 60 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kiirbiskerne*(8%), Haferflocken*, Sojaschrot*, Sonnenblumenkerne*, Meersalz, Griinkern*, Hefe,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1379 kJ |davon Zucker 1,0 g
330 kcal |Ballaststoffe 6,8 g

Fett 94 g Eiweil 15 g

davon gesittigte Fettsduren 1,4 g Salz 20 g

Kohlenhydrate 44 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kiirbiskernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbrdtchen mit Kiirbiskernen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

05.03.2019

KAMRAU

05.03.2019

Treml 05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation ' 5

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 611

70g Oko Apfel Muffin

Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl®, Vollei*N, Apfel*(8%), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser),
Aprikosenkonfittire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Wasser,
Backpulver* ( Maisstérke*, Sduerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1776 kJ |davon Zucker 29 g
424 Kkcal |Ballaststoffe 1,8 g

Fett 23 g Eiweil 58 g

davon gesittigte Fettsduren 22g Salz 0,21 g

Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Apfelstiicken; rund; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Riihrteig mit Apfel

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 612

70g Oko Blueberry Muffin

Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Heidelbeeren*(9%), Wasser, Fondant* (Zucker*,
Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel:
Pektin), Backpulver* ( Maisstarke*, Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1833 kJ |davon Zucker 30 g
438 kcal |Ballaststoffe 19 g

Fett 24 g Eiweil 59 ¢

davon gesattigte Fettsduren 23 g Salz 0,22 g

Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikoturund Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Heidelbeeren; rund; aromatisch siiflich
Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteiggeback mit Blaubeere

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer :

620

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

80 g

80g Oko Dinkelsemmel

Dinkelmehl*(52%), Wasser, Dinkelvollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*,
Kartoffelflocken*, Salz, Dinkelvollkornmehl*)(19%), Dinkelflocken*, Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

DE-OKO-006

EU-Landwirtschaft

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kdénnen :

DE-OKO-006

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Dinkelmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

1072 kJ

256 kcal |Ballaststoffe

1149
<0,5¢
50 g

EiweilR
Salz

davon Zucker

24 g
41 g
89 ¢
1,6 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Dinkelbrétchen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 626

80g Oko Mehrkornsemmel

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kenmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*, Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*,
Roggenvollkornsauerteig*, Roggenmalzmehl*, Maismehl*, Sojamehl*, Salz, Gewiirze*, Acerola*)(16%), Haferflocken*(3%),
Sesam*, Sonnenblumendl*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl,
Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1256 kJ |davon Zucker 08 g

301 kcal |Ballaststoffe 79 g
Fett 57 g Eiweil 10 g
davon gesattigte Fettsduren 0,7 g Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Haferflocken; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Mehrkornbrétchen mit Haferflocken

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 630

90g Oko Mohnschnecke

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Mohnmix* (Mohn*, Rohrohrzucker*, Vollmilchpulver*, Mais starke*, Apfel*, Bourbon Vanille Extrakte*)
(16%), Margarine* (Palmol*, Sonnenblumend!*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)(12%), Fondant® (Zucker*, Glukosesirup®,
Wasser), Butter*(4%), Rohrohrzucker*N, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpuree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Vollmilchpulver*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel:
Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1519 kJ |davon Zucker 16 g
363 kcal |Ballaststoffe 3,79

Fett 18 g Eiweil 719

davon gesittigte Fettsduren 89 g Salz 0,90 g

Kohlenhydrate 44 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Mohnfillung; rund; aromatisch sii8lich
Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Mohnfiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 635 709 0k0 Laugensemmel
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Brezenlauge (Saureregulator: Natriumhydroxid), Backmitte!*(Weize nmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®), Sonnenblumendl®, Brezensalz, Roggenmehl*, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1142 kJ |davon Zucker 08 g

273 kcal |Ballaststoffe 49 g
Fett 3449 Eiweil 92 g
davon gesittigte Fettsduren <0,5 g Salz 3549
Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatisch salzig

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback mit grobem Salz

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

645
100 g

Artikelnummer :

“ x )
1

"
a
T

100g Oko Pfauenauge

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenvollkornmehl*N(36%), Butter*(24%), Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*,
Geliermittel: Pektin)(17%), Rohrohrzucker*N, Haselniisse*gerieben, Vollei*N, Wasser, Backpulver* ( Maisstarke*,
Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate), Ceylon Zimt*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenvollkornmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1986 kJ |davon Zucker 23 g

475 kcal |Ballaststoffe 53¢
Fett 29 ¢ Eiweil 6,7 g
davon gesittigte Fettsduren 14 g Salz 0,70 g
Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Weiche Kruste; murbe Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Vollkornmiirbeteiggeback mit Himbeerfiillung

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml

30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 651 90g Oko WalnuRsemmel
Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N(44%), Wasser, Walniisse*(17%), Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumendl*)(11%),
Roggenmehl*N(8%), Roggenvollkornmehl*N, Hefe*, Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*,
Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(79%), Roggenmehl*(21%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1437 kJ |davon Zucker 79 g

344 kcal |Ballaststoffe 43 g
Fett 12 g Eiweil 92 g
davon gesittigte Fettsduren 1,19 Salz 1,19
Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit Walniissen und Rosinen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKERE| KONDITORE!I GMBH
Artikelnummer: 655 1 109_ Oko
Verkaufsgewicht : 110 g Kurbiskernsemmel

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kiirbiskerne*(9%), Haferflocken*, Sojaschrot*, Sonnenblumenkerne*, Griinkern*, Meersalz,
Sesam*, Hefe, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Mohn*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1319 kJ |davon Zucker 09 g
316 kcal |Ballaststoffe 6,6 g

Fett 9,7 g Eiweil 14 g

davon gesattigte Fettsduren 1,5 g Salz 1,7 g

Kohlenhydrate 40 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérner, feuchte Krume mit feiner Porung; eckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen mit Kiirbiskernen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 660

65g Oko Marmorguglhupf

Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

RUhrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natirliches Vanillin*, natiirliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limette), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*, Maisstarke*), Kakaopulver stark
entdlt*(1%), Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1096 kJ |davon Zucker 17 g
262 kcal |Ballaststoffe 1,2 g

Fett 15 g Eiweil 3,749

davon gesittigte Fettsduren 1,5 g Salz 0,50 g

Kohlenhydrate 28 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Dekorschnee bestaubt, feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrkuchen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

27.04.2018

Treml

30.06.2022

Kamrau

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKERE!I KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 676 85g Oko Schokoguglhupf

Verkaufsgewicht : 85 g

Zutatenliste :

RUhrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natirliches Vanillin*, natiirliche Aromen (Vanillin, Zitrone,

Limette), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Wasser, Kakaopulver stark entdlt*(6%), Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfeft*,

Maisstarke*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1831 kJ |davon Zucker 27 g
438 kcal |Ballaststoffe 349

Fett 24 g Eiweil 68 g

davon gesittigte Fettsduren 27 g Salz 0,80 g

Kohlenhydrate 45 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste, feuchte Krume mit feiner Porung, rund, aromatisch sfdlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteiggeback

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 22.11.2018 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 679 709 Oko SﬂleUfger
Verkaufsgewicht : 70 g Stangerl

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*, Vollimilchpulver*, Rohrohrzucker*N, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-
Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Hefe, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Nahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1250 kJ |davon Zucker 3749
299 kcal |Ballaststoffe 4,7 g

Fett 49 g Eiweil 9,7 g

davon gesattigte Fettsduren 26 g Salz 1,4 g

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste; weiche Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrotchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Becker 11.08.2021 Becker 02.12.2021 Kamrau 02.12.2021 Becker 02.12.2021

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 692 400g Oko Marmorkuchen
Verkaufsgewicht : 400 g

Zutatenliste :

RUhrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natiirliches Vanillin*, natiirliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limette), Vollei*N, Sonnenblumenol*, Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Kuverttire* dunkel (Kakaobestandteile
50%) (Kakaomasse™, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(3%), Kakaopulver stark entdit*(2%),
Kuvertiire* weiss (Kakaobestandteile 38% ) (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*), Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2123 kJ |davon Zucker 40 g
507 kcal |Ballaststoffe 22 g

Fett 26 ¢ Eiweil 6,59

davon gesattigte Fettsduren 3549 Salz 0,82 g

Kohlenhydrate 61 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Schokoladenfondant iberzogen; weiche Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sti3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteigkuchen

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
500g Oko

Artikelnummer : 701
Verkaufsgewicht : 500 g ZWGtSChgenkUChen

Zutatenliste :

Pflaumen*(30%), Weizenmehl*, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Butter*(3%), Backpulver* ( Maisstarke*,

Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

1734 kJ
415 kcal
23 g
36 g
45 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

24 g
24 g
59¢
0,28 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Zwetschgen und Streuseln; weiche Krume; rund; fruchtig;

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteigkuchen mit Zwetschge

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

27.04.2016

Treml

30.06.2022

Kamrau

30.06.2022

Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 702 4509 OKO
Verkaufsgewicht : 450 g Schokoladenkuchen

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Wasser, Kakaopulver stark entélt*(5%), Kuvertire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(4%), Kuvertire*
weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*)(4%), Backpulver* ( Maisstarke*,
Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2065 kJ |davon Zucker 26 g
494 kcal |Ballaststoffe 41 g

Fett 29 ¢ Eiweil 76 g

davon gesittigte Fettsduren 44 g Salz 0,35 g

Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Schokolade Giberzogen und filiert mit weiRer Fettglasur; weiche Krume; rund; schokoladig;

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteigkuchen mit Schokolade

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 27.04.2016 Treml 30.06.2022 Treml 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 720

Verkaufsgewicht :

500g Oko Ciabatta

500 g

Zutatenliste :
Wasser, Weizenmehl*, Kartoffelflocken*(9%), Meersalz Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 809 kJ |davon Zucker <0,5 g
194 kcal |Ballaststoffe 33 g

Fett 09 g Eiweil 6,2 g

davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,2 g

Kohlenhydrate 39 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit Kartoffelflocken

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKERE| KONDITORE!I GMBH

Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N, Vollei*N, Kuverttire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*,
Rohrzucker*, Kakaobutter®, Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Sonnenblumendl*, Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile
50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(7%), Kakaopulver stark entolt*(3%),
Wasser, Kuvertiire* weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakacbutter*, Vollmilchpulver*)(1%), Backpulver® (
Maisstarke*, Sduerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2129 kJ |davon Zucker 29 g
509 kcal |Ballaststoffe 46 g

Fett 32 g Eiweil 72 g

davon gesittigte Fettsduren 6,7 g Salz 0,20 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Schokoladentiberzug; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sti3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteig mit Kuvertiire

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 748 359 Mlnl Oko SChOkO

Verkaufsgewicht : 35 g MUfﬁn

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N, Vollei*N, Kuverttire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*,
Rohrzucker*, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Sonnenblumend!*, Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile
50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(7 %), Kakaopulver stark entolt*(3%),
Wasser, Kuvertiire* weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakacbutter*, Vollmilchpulver*)(1%), Backpulver® (
Maisstarke*, Sduerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2143 kJ |davon Zucker 29 g
512 kcal |Ballaststoffe 4,7 g

Fett 32 g Eiweil 72 g

davon gesittigte Fettsduren 6,7 g Salz 0,20 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Schokoladentiberzug; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sti3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteig mit Kuvertiire

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 778 1009 Oko Auszogne
Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Wasser, Vollei*N, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumenél*, Butter*, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*,

Volimilchpulver*, Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Ceylon
Zimt*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1426 kJ |davon Zucker 98 g
341 kcal |Ballaststoffe 20 g

Fett 14 g Eiweil 85 g

davon gesattigte Fettsduren 39 g Salz 0,75 g

Kohlenhydrate 44 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Zimt und Zucker bestreut; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéck mit Zimt und Zucker bestreut

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 03.07.2020 Kamrau 03.07.2020 Treml 03.07.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

GKO BACKEREI KONDITORE! GMBH
Artikelnummer: 1018 70g Oko Schokobrétchen

Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Butter*(21%), Kuverttire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*,
Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin)(14%), Rohrohrzucker*N, Volimilchpulver*, Weizenmehl*N, Hefe, Meersalz,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungs mittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker®)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1761 kJ |davon Zucker 12 g
421 kcal |Ballaststoffe 43 g

Fett 24 g Eiweil 73 9

davon gesittigte Fettsduren 15 g Salz 0,96 g

Kohlenhydrate 44 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefeteig mit Schokoladenfiillung; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch siilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plunderteig mit Schokoladenfiillung in Brétchenform

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
Treml 15.09.2020 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
400g Oko

1025
400 g Rustikalbaguette

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Wasser, Kernmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*, Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*,

Roggenvollkornsauerteig®, Roggenmalzmehl*, Maismehl*, Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*)(15%), Sonnenblumenol*,
Haferflocken*, Hefe, Backmitte|*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Meersalz,

Sonnenblumenkeme*, Sesam*, Leinsamen*, Kirbiskerne*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1283 kJ |davon Zucker 08 g

307 kcal |Ballaststoffe 81g¢g
Fett 6,6 g Eiweil 1149
davon gesattigte Fettsduren 0,8 g Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; 1anglich: aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken, wenig Luftfeuchtigkeit
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbaguette

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml 04.10.2019

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

1120
500 g

Artikelnummer :

500g Oko EiweiRRbrot

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*(10%), Leinsamen*(10%), Kornmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*,
Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*, Roggenvollkornsauerteig”, Roggenmalzmehl*, Maismehl*,
Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*), Sojaschrot*, Sesam*(3%), Meersalz, Sonnenblumenél*, Hefe,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(95%), Roggenmehl*(5%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1405 kJ |davon Zucker 1,19

336 kcal |Ballaststoffe 98 g
Fett 15 g Eiweil 13 g
davon gesittigte Fettsduren 1,7 g Salz 1,6 g
Kohlenhydrate 32 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Sonnenblumenkernen, Leinsamen und Sesam ; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatischer

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit ca. 17% Eiweil (bezogen auf den Brennwert)

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

18.01.2019

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

GKO BACKEREI KONDITORE! GMBH C
3831 70g Oko Bagel

70 g

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmeh!*(71%), Wasser, Weizenvollkornmehl*N, Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N, Hefe,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(90%), Weizenvollkornmehl*(10%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1490 kJ |davon Zucker 5049

357 kcal |Ballaststoffe 514¢g
Fett 79 g Eiweil 10 g
davon gesittigte Fettsduren 0,7 g Salz 19 g
Kohlenhydrate 60 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Rosche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
in Euronorm Stapelkdrben
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbagel

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Auner

02.11.2023

Kamrau

03.11.2023

Auner 03.11.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 3832 759 0k0 Kombagel
Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*(58%), Wasser, Weizenvollkornmehl*N, Sonnenblumendél*, Leinsamen*(4%), Rohrohrzucker*N, Sesam*(3%),
Hefe, Malzbackmitte|*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz,
Sonnenblumenkerme*(1%), Roggenmalzmehl*, Roggenvollkornschrot*grob, Haferflocken*(1%), Kirbiskerne*(1%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(90%), Weizenvollkornmehl*(10%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1455 kJ |davon Zucker 42 g

348 kcal |Ballaststoffe 6,1 g
Fett 1149 Eiweil 10 g
davon gesittigte Fettsduren 1,19 Salz 1,6 g
Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
in Euronorm Stapelkdrben
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbagel mit Olsaaten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:
Auner 02.11.2023 Kamrau 03.11.2023 Auner 03.11.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

3834
7% g

Artikelnummer :

75g Oko Kiirbisbagel

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*(61%), Wasser, Kurbiskerne*(8%), Weizenvollkornmehl*N, Sonnenblumendl*, Rohrohrzucker*N, Hefe,
Malzbackmitte*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Sonnenblumenkeme*,
Roggenvollkornschrot*grob, Leinsamen®(1%), Haferflocken*(1%), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(90%), Weizenvollkornmehl*(10%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1538 kJ |davon Zucker 44 g

368 kcal |Ballaststoffe 56 ¢
Fett 1149 Eiweil 12 g
davon gesittigte Fettsduren 1,4 g Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 53 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kirbiskernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
in Euronorm Stapelkdrben
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbagel mit Kiirbiskernen

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Auner

02.11.2023

Kamrau

03.11.2023

Auner 03.11.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 5010 10009 Oko Bauernbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geSChnltten

Zutatenliste :

Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*, Weizenmehlgerostet, Meersalz, Gewtirze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weize ngluten*,
Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstérke*), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1019 kJ |davon Zucker 08 g

244 kcal |Ballaststoffe 6,6 g
Fett 1,2 g Eiweil 69 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl, feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch mit Gewiirzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 10009 Oko

5022
1000 g

Artikelnummer :

Finnenkastenbrot
geschnitten

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*, Weizenvollkornschrot*fein, Roggenvollkornmehl*N, Sojaschrot*, Sesam*,
Leinsamen*, Roggenvollkornschrot*grob, Roggenmalzmehl*, Hefe, Meersalz, Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel:
Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*), Gewlrze*(Fenchel*, Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(87%), Roggenmehl*(13%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1303 kJ |davon Zucker 1,0 g

312 kcal |Ballaststoffe 78 g
Fett 1149 Eiweil 12 g
davon gesattigte Fettsduren 1,3 g Salz 1,2 g
Kohlenhydrate 39 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Kruste mit Olsaaten; dunkle Krume mit feiner Porung; rechteckig; leicht malziger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Weizenmischbrot geschnitten

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

Auner

20.02.2023

Kamrau

20.02.2023

Auner 20.02.2023

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

5120
500 g

500g Oko Eiweilbrot
geschnitten

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*(10%), Leinsamen*(10%), Kornmix*(Weizenmehl* Weizenschrot*,
Roggenschrot*, Weizenkleie*, Sojaschrot*, Leinsamen*, Roggenvollkornsauerteig”, Roggenmalzmehl*, Maismehl*,
Sojamehl*, Salz, Gewirze*, Acerola*), Sojaschrot*, Sesam*(3%), Meersalz, Sonnenblumenél*, Hefe,
Backmittel*(Weizenmehl*, Verdickungsmittel: Bio-Guarkernmehl, Weizengluten*, Zucker*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(95%), Roggenmehl*(5%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1405 kJ |davon Zucker 1,19

336 kcal |Ballaststoffe 98 g
Fett 15 g Eiweil 13 g
davon gesittigte Fettsduren 1,7 g Salz 1,6 g
Kohlenhydrate 32 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffen_heit (Oberflache; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatischer Geschmack; geschnitten

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit ca. 17% EiweiR (bezogen auf den Brennwert); geschnitten

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

18.01.2019

Treml

30.06.2022

Kamrau

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKERE!I KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 5134 750g O_ko Krustenlaib i O
Verkaufsgewicht : 750 g geSChnltten ‘6\‘

Uiy ]
Zutatenliste : =Dl

Wasser, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*, Weizenmehlgerostet, Meersalz, Gewtirze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*), Hefe, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weize ngluten*,
Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstérke*), Roggenmalzmehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 978 kJ |davon Zucker 08 g

234 kcal |Ballaststoffe 64 g
Fett 1,2 g Eiweil 6,6 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 45 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch mit Gewtrzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 5218 10009 Oko Mischbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geSChnltten

Zutatenliste :

Wasser, Weizenmehl*, Roggenmehl*, Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*gerostet, Meersalz, Hefe,
Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*, Weizenmehl*, Maisstarke*), Roggenvollkorns auerteig*(Roggenvollkornmehl*,
Wasser)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(63%), Roggenmehl*(37%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1010 kJ |davon Zucker 06 g

242 kcal |Ballaststoffe 49 g
Fett 1,2 g Eiweil 79 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Glatte Oberflache; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrot geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 750 g Oko

Artikelnummer : 5254 Sonnenblumenbrot
Verkaufsgewicht : 750 g geschnitten

Zutatenliste :

Wasser, Roggenmehl*, Weizenmehl*, Sonnenblumenkerne*(13%), Roggenvollkornmehl*N, Weizenmehl*gerostet,
Meersalz, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Brotbackmittel*(Weizengluten*, Sojamehl*,
Weizenmehl*, Maisstarke*), Hefe

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(59%), Weizenmehl*(41%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1263 kJ |davon Zucker 09 g

302 kcal |Ballaststoffe 6,0 g
Fett 88 g Eiweil 9149
davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 1,3 g
Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Mit Sonnenblumenkerne ; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot mit Sonnenblumenkernen geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 10009 Oko

Artikelnummer : 5256 Dinkelvollkornbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geschnitten

Zutatenliste :

Wasser, Dinkelwollkornmischung*(Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*, Kartoffelflocken*, Salz,
Dinkelvollkernmehl*)(30%), Dinkelvollkornmehl*(27%), Sonnenblumenkerne* Hefe, Kiirbiskerne*, Leinsamen*,
Dinkelflocken*(1%), Sesam*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Dinkelvollkornmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1173 kJ |davon Zucker 36 g

281 kcal |Ballaststoffe 7549
Fett 89 g Eiweil 92 g
davon gesittigte Fettsduren 1,19 Salz 1,7 g
Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feine Krume; rechteckig; leicht nussiger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelvollkornbrot geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 10009 Oko

Artikelnummer : 5278 Kastenroggenvollkornbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geschnitten

ey

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(34%), Roggenvollkornschrot*fein(15%), Roggenvollkornschrot*grob(15%),
Weizenmehl*gerostet, Roggenvollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz, Hefe, Gewlirze*(Fenchel*,
Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 948 kJ |davon Zucker 1,2 g

227 kcal |Ballaststoffe 89 ¢
Fett 1,2 g Eiweil 6,7 g
davon gesattigte Fettsduren <0,5 g Salz 1,4 g
Kohlenhydrate 42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH 1000 g Oko

Artikelnummer : 5279 Roggenkdrnerbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geschnitten

Zutatenliste :

Wasser, Roggenvollkornmehl*N(29%), Roggenvollkornschrot*fein, Roggenvollkornschrot*grob,
Sonnenblumenkeme*(10%), Weizenmehl*gerostet, Roggenwollkornsauerteig*(Roggenvollkornmehl*, Wasser), Meersalz,
Hefe, Gewiirze*(Fenchel*, Kimmel*, Koriander*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1064 kJ |davon Zucker 1,2 g

254 kcal |Ballaststoffe 84 ¢
Fett 70 g Eiweil 76 g
davon gesattigte Fettsduren 0,8 g Salz 1,2 g
Kohlenhydrate 36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichten Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten + Schnittbrottiite
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot mit Sonnenblumenkernen geschnitten

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:
BAUER 19.05.2016 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 5900 759 0k0 Nusstaler
Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

Rohrohrzucker*N, EiweiR*, Haselnilisse*gerieben(24%), Haselniisse*gehackt(20%), Fettglasur® dunkel(Kuvertiire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Ceylon Zimt*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1960 kJ |davon Zucker 35 g

469 kcal |Ballaststoffe 50¢g
Fett 3149 Eiweil 98 g
davon gesattigte Fettsduren 3149 Salz 0,11 g
Kohlenhydrate 39 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume; filiert; rund; aromatisch s tf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Nussgeback

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 22.09.2022 Kamrau 26.09.2022 Treml 26.09.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

5910
7% g

Artikelnummer :

75g Oko Kokostaler

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

EiweiR*, Rohrohrzucker*N, Kokosraspel*(32%), Fettglasur* dunkel(Kuwertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%)
(Kakaomasse®, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumenadl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

1782 kJ
426 kcal
23 g
19 g
44 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

43 g
58 ¢
6,7 g
0,20 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Kokosgeback

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

22.09.2022

Auner

20.11.2023

Kamrau

20.11.2023

Auner

20.11.2023

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 6001 909 Oko Amerikaner
Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

Rihrmix* (Zucker*, Weizenmehl*, Weizenstirke*, Magermilchpulver*, Sduerungsmittel: Monocalciumphosphat,
Saureregulator: Natriumbicarbonat, Stabilisator: Xanthan, Salz, natiirliches Vanillin*, natiirliche Aromen (Vanillin, Zitrone,
Limette), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N, Sonnenblumendl*, Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2052 kJ |davon Zucker 46 g
491 kcal |Ballaststoffe 1,2 g

Fett 21 g Eiweil 59 ¢

davon gesittigte Fettsduren 22g Salz 0,86 g

Kohlenhydrate 67 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Fondant, weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sttlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteig mit Fondant

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH {L'ﬁ
Artikelnummer: 131 80g Oko
Verkaufsgewicht : 80 g Ap"k039nkrapfen

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Aprikosenkonfitiire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpuree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)
(37%), Wasser, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*,

Maisstarke*), Eigelb*N, Weizengluten*, Vollmilchpulver*, Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*,

Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1636 kJ |davon Zucker 28 g
391 kcal |Ballaststoffe 22 g

Fett 15 g Eiweil 72 g

davon gesittigte Fettsduren 3549 Salz 0,65 g

Kohlenhydrate 57 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéck mit Aprikosenfiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
132

95g Oko Mohn Streusel
Krapfen

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 95 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Dampfmohnfiillung*(Wasser Kuwertiire* weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,
Vollimilchpulver*),Dampfmohn* Krempulver* (Maisstarke*, Vanille* gemahlen, Meersalz),Rohrohrzucker*N)(27%), Oko
Streusel(Weizenmehl*N Butter* Rohrohrzucker*N)(10%), Wasser, Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenplree®
35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Sonnenblumendl*, Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*,
Dekorpuder* (Rohrohrzucker®, Weizenstérke*), Eigelb*N, Weizengluten*, Vollmilchpulver*,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1652 kJ |davon Zucker 17 g
395 kcal |Ballaststoffe 1,8 g

Fett 19 g Eiweil 79 g

davon gesittigte Fettsduren 6,6 g Salz 0,59 g

Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Streuseln; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sti3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéck aus Hefeteig mit Mohnfiillung und Streusel; NUR in der Faschingszeit erhéltlich

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 07.12.2016 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 146

90g Oko Schokokrapfen

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Schokoladenfiillung*Neu(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*,
Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Milch*3,5% Kuvertire* hell (Kakaobestandteile 41%) ( Rohrohrzucker®,
Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse)), Fettglasur* dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%)
(Kakaomasse®*, Rohrzucker*, Kakaobutter®, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Sonnenblumend|*,
Wasser, Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Kuwertire* weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*,
Kakaobutter*, Vollmilchpulver*)(3%), Eigelb*N, Weizengluten*, Vollmilchpulver*, Malzbackmitte|*(Weizenmalzmehl*,
W%%eyg\luten*. Weizenmehl*, Zucker®, Acerolai), Meersalz

VLIl viInuli L UI\JIUuIOUI 1Vl Maiva

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2014 kJ |davon Zucker 20 g
482 kcal |Ballaststoffe 41 g

Fett 28 ¢ Eiweil 88 g

davon gesittigte Fettsduren 1149 Salz 0,60 g

Kohlenhydrate 46 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéck aus Hefeteig mit dunkler Kuvertiirecremefiillung; NUR in der Faschingszeit erhaltlich

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 08.12.2015 Becker 17.05.2024 Kamrau 17.05.2024 Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation ‘

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
150

40g Mini Oko
Aprikosenkrapfen

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Aprikosenkonfitiire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpuree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)
(37%), Wasser, Sonnenblumenél*, Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*,
Maisstarke*), Eigelb*N, Weizengluten*, Vollmilchpulver*, Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*,
Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1616 kJ |davon Zucker 28 g
386 kcal |Ballaststoffe 21 g9

Fett 14 g Eiweil 719

davon gesattigte Fettsduren 3549 Salz 0,64 g

Kohlenhydrate 56 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Mini Oko Siedegeback aus Hefeteig mit Aprikosenfiillung; NUR saisonal erhaltlich

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 155

80g Oko Himbeerkrapfen

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Himbeerkonfitiire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat®, Geliermittel: Pektin)(30%), Fondant*
(Zucker*®, Glukosesirup*, Wasser), Wasser, Sonnenblumendl®, Vollei*N, Kuvertiire* weiss (Kakaobestandteile 38%)
(Rohrohrzucker*, Kakacbutter*, Vollmilchpulver*), Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*,
Vollimilchpulver*, Malzbackmitte|*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola®), Meersalz,
Himbeerpulver*(0%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1709 kJ |davon Zucker 38 g
409 kcal |Ballaststoffe 20 g

Fett 14 g Eiweil 6,19

davon gesittigte Fettsduren 44 g Salz 0,53 g

Kohlenhydrate 63 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Fondant iiberzogen und mit Kuvertire filiert; feuchte Krume mit feiner Porung; Fllung aus Himbeermarmelade;

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéck aus Hefeteig mit Himbeerfiillung; NUR in der Faschingszeit verfiigbar

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

09.12.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 171

95g Oko Walnusskrapfen

Verkaufsgewicht : 95 g

Zutatenliste :

Weizenmeh*N, Plaumenmus™* (Pflaumen*, Zucker*, Gewtirze (Zimt*, Nelken*, Anis*, Sternanis*) (33%), Walniisse*(11%),
Wasser, Vollei*N, Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Sonnenblumendl*, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*,
Eigelb*N, Weizengluten*, Vollmilchpulver*, Malzbackmitte|*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*,
Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1769 kJ |davon Zucker 25 ¢
423 kcal |Ballaststoffe 3149

Fett 19 g Eiweil 8,7 g

davon gesattigte Fettsduren 3849 Salz 0,61 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Walntssen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch siidlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéck aus Hefeteig mit Pflaumenfiillung; NUR in der Faschingszeit erhaltlich

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

07.12.2016

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

189
250 g

Artikelnummer :

250g Oko Osterfladen

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumensl*), Vollei*N, Butter*, Wasser, Fondant* (Zucker*,
Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitiire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenpiree™ 35%, Zitronensaftkonzentrat®, Geliermittel:
Pektin), Hefe, Marzipan*® (MandeIn*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Rohrohrzucker*N, Eigelb*N, Rum*,
Zitrone™ kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Mandeln*gestiftelt, Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen*
(30%)), Mandeln*gehobelt, Vollmilchpulver*, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1625 kJ |davon Zucker 26 g
389 kcal |Ballaststoffe 35¢g

Fett 13 g Eiweil 93 g

davon gesittigte Fettsduren 57 g Salz 0,75 g

Kohlenhydrate 57 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Oberflache glasiert mit Zuckerguss und mit Mandeln bestreut; weiche Krume, runder Laib, aromatisch stflich
Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterhefegebéck; NUR in der Osterzeit verfiigbar

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

30.01.2019

Treml

30.06.2022

Kamrau

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

197
500 g

Artikelnummer :

500g Oko Osterfladen

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumendl*), Vollei*N, Butter*, Wasser, Fondant* (Zucker®*,
Glukosesirup*, Wasser), Aprikosenkonfitiire* (Rohrohrzucker®, Aprikosenpiree™ 35%, Zitronensaftkonzentrat®, Geliermittel:
Pektin), Hefe, Marzipan*® (MandeIn*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Rohrohrzucker*N, Eigelb*N, Rum*,
Zitrone™ kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Mandeln*gestiftelt, Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen*
(30%)), Mandeln*gehobelt, Vollmilchpulver*, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1625 kJ |davon Zucker 26 g
389 kcal |Ballaststoffe 35¢g

Fett 13 g Eiweil 93 g

davon gesittigte Fettsduren 57 g Salz 0,75 g

Kohlenhydrate 57 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache glasiert mit Zuckerguss und mit Mandeln bestreut; weiche Krume, runder Laib, aromatisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterhefegebéck; NUR in der Osterzeit verfiigbar

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

01.12.2015

Treml

30.06.2022

Kamrau

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 274

95g Oko Vanillekrapfen

Verkaufsgewicht : 95 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Vanillefiillung*(Wasser Kuvertiire* weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,
Vollmilchpulver*) Krempulver* (Maisstéarke*, Vanille* gemahlen, Meersalz))(31%), Wasser, Fondant* (Zucker*,
Glukosesirup*, Wasser), Sonnenblumenél*, Aprikosenkonfitlire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%,

Zitronensaftkonzentrat®, Geliermitte|: Pektin), Vollei*N, Butter*, Rohrohrzucker*N, Hefe*, Fetiglasur® dunkel(Kuvertiire* dunkel

(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:

Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Kuvertiire* weiss (Kakaobestandteile 38%) (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,

Volimilchpulver*)(2%), Eigelb*N, Weizengluten*, Volimilchpulver*, Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*,
Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

DE-OKO-006

DE-OKO-006

DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1619 kJ |davon Zucker 21 g
387 kcal |Ballaststoffe 16 g

Fett 19 g Eiweil 6,59

davon gesittigte Fettsduren 6,8 g Salz 0,56 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéck aus Hefeteig mit weiler Kuvertiirecremefiillung; NUR in der Faschingszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

08.12.2015

Treml

30.06.2022

Kamrau

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Attikelnummer : 427 80g Oko Elisenlebkuchen

Verkaufsgewicht : 80 g dunkel

Zutatenliste :
Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56 %), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Mandeln*gehobelt(15%),

EiweiB*, Haselniisse*gerieben(13%), Kuvertirglasur® dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse®,

Rohrzucker®, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin))(11%), Weizenmehl*, Zitrone* kandiert (Maissirup*,
Zitronenschale (30%)*), Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*,

Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Oblate* (Weizenmehl, Weizenstirke, Kartoffelstarke),

Lebkuchengewirz® (Zimt*, Muskatnuss*, Nelke*, Cardamom®*, Piment*, Macis*, Ingwer*), Backpulver* ( Maisstarke*,
Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate), Ceylon Zimt*

AUO N\N\VIIuwviiiui L UIUIUUIOUI 1l MaiIivau
DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2020 kJ |davon Zucker 46 g
483 kcal |Ballaststoffe 48 g

Fett 25 ¢ Eiweil 10 g

davon gesittigte Fettsduren 42 g Salz 0,19 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Kuvertiire tiberzogen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch;

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Elisenlebkuchen; NUR in der Weihnachtszeit verfugbar!

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 429
Verkaufsgewicht :

80g Oko Elisenlebkuchen
hell

80 g

Zutatenliste :

Rohrohrzucker*N, Mandeln*gehobelt(15%), Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Inverizuckersirup*),
EiweiR*, Haselniisse*gerieben(13%), Kuvertiirgalsur* heli(Kuvertire* hell (Kakaobestandteile 41%) ( Rohrohrzucker*,
Kakaobutter*, Volimilchpulver*, Kakaomasse))(11%), Weizenmehl*, Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*),
Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiree* 35%,
Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Oblate* (Weizenmehl, Weizenstirke, Karfoffelstarke), Lebkuchengewirz*
(Zimt*, Muskatnuss*, Nelke*, Cardamom®*, Piment*, Macis*, Ingwer*), Backpulver* ( Maisstarke*, Sauerungsmittel:
Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backiriebmittel: Natriumcarbonate), Ceyion Zimt*

AUUO NUVILILLUVIIIVUI L VIVIVYIOouULIUILTT Maivau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2046 kJ |davon Zucker 46 g
489 kcal |Ballaststoffe 39 ¢

Fett 26 ¢ Eiweil 10 g

davon gesittigte Fettsduren 4,7 g Salz 0,21 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Kuvertiire (berzogen, feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch;

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Elisenlebkuchen; NUR in der Weihnachtszeit verfugbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml

30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH s

80g Oko Elisenlebkuchen R 1
433 B
80 g weild &S

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Mandeln*gehobelt(15%),
EiweiR*, Haselniisse*gerieben(13%), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Weizenmehl*, Orange* kandiert
(Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Aprikosenkonfitire*
(Rohrohrzucker*, Aprikosenpuree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Wasser, Oblate* (Weizenmehl,
Weizenstirke, Kartoffelstarke), Lebkuchengewirz® (Zimt*, Muskatnuss*, Nelke*, Cardamom®*, Piment*, Macis*, Ingwer*),
Backpulver* ( Maisstarke*, Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate), Ceylon
Zimt*

UAUO NV VIIIvI L UI\JIUuIOUI 1L Maivau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1911 kJ |davon Zucker 49 g
457 kcal |Ballaststoffe 36 ¢

Fett 20 g Eiweil 96 g

davon gesittigte Fettsduren 16 g Salz 0,19 g

Kohlenhydrate 58 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Zuckerguss (berzogen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch;

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Elisenlebkuchen; NUR in der Weihnachtszeit verfugbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation § a3

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
80g Oko

468
Hagebuttenkrapfen

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*N, Hagebuttenkonfitiire* (Rohrohrzucker*, Hagebutten* 45%, Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)
(38%), Wasser, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Rohrohrzucker*N, Butter*, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*, Volimilchpulver*,
Malzbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1640 kJ |davon Zucker 29 g
392 kcal |Ballaststoffe 26 g

Fett 14 g Eiweil 74 g

davon gesittigte Fettsduren 34 g Salz 0,64 g

Kohlenhydrate 57 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Zucker bestreut; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Siedegebéck aus Hefeteig mit Hagebuttenfiillung; NUR in der Faschingszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

08.12.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 469

80g Oko Apfelkrapfen

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :
Weizenmehl*N, Apfelmark*(37%), Rohrohrzucker*N, Wasser, Sonnenblumendl*, Vollei*N, Butter*, Hefe*, Eigelb*N,
Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*, Maisstarke*), Weizengluten*, Vollmilchpulver*,
Malzbackmitte!*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker®, Acerola*), Meersalz, Ceylon Zimt*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1390 kJ |davon Zucker 15 g
333 kcal |Ballaststoffe 23 g

Fett 14 g Eiweil 70 g

davon gesittigte Fettsduren 3549 Salz 0,65 g

Kohlenhydrate 43 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Bestreuung bestehend aus Puderzucker und Rohrzucker; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfdlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Siedegebéck aus Hefeteig mit Apfelfiillung; NUR in der Faschingszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

08.12.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker

17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

503
1000 g

s’ ) .
o

Artikelnummer :

1000g Oko Spitzbuben

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin)(25%),
Rohrohrzucker*N, Dekorschnee® (Zucker*, Dextrose*, Palmfett”, Maisstarke*), Vollei*N, Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2041 kJ |davon Zucker 34 g
488 kcal |Ballaststoffe 28 g

Fett 24 g Eiweil 55 ¢

davon gesittigte Fettsduren 15 g Salz 0,03 g

Kohlenhydrate 62 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Mirbes Geback, sehrfeine Porung, rund, aromatisch stilich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 6 Wochen
Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Miirbeteig mit Himbeerfiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 505 1000g Oko Nusskipferl |
Verkaufsgewicht : 1000 g *
Zutatenliste :
Weizenmehl*, Butter*, Rohrohrzucker*N, Haselniisse*gerieben(16%), Vollei*N, Meersalz
* aus kontrolliert biologischem Anbau
DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft
Hinweise flr Allergiker
Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte
Trotz grélter Sorgfalt bei Transport und Produktion kénnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!
Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%)
Nahrwerttabelle (je 100g)
Energie 2529 kJ |davon Zucker 24 g
605 kcal |Ballaststoffe 42 g
Fett 38 g Eiweil 85 g
davon gesittigte Fettsduren 19 g Salz 0,03 g
Kohlenhydrate 57 g
Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Murbes Geback, sehr feine Porung, halbrund, aromatisch sflich
Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 6 Wochen
Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig
Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:
Oko Miirbeteig mit Nuss; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!
Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:
BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 506 1000g Oko Schokosterne
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

Weizenmeh!*, Butter*, Rohrohrzucker*N, Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmol*, Sonnenblumendl*,
Magermilchpulver*, Kakaopulver* stark entolt (6%), Bourbonvanille*)(11%), Fetiglasur* dunkel(Kuvertire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse®*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumenél*)
(8%), Haselniisse*gehackt, Kakaopulver stark entélt*(3%), Margarine* (Palmal*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz,
Zitronensaft), Vollei*N, Meersalz

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2647 kJ |davon Zucker 20 g
633 kcal |Ballaststoffe 514¢g

Fett 44 ¢ Eiweil 82 g

davon gesittigte Fettsduren 23 g Salz 0,175 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiches Geback, sehr feine Porung, sternform, aromatisch siflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Miirbeteig mit Nussnougatcremefiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von: ‘
BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022 ‘

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Wm Produktspezifikation M"

OKO BACKEREI KONDITORE! GMBH p
Artikelnummer : 507 1000g Oko Zimtsterne A=

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

Rohrohrzucker*N, Haselniisse*gerieben(29%), Eiweil*, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser,

Invertzuckersirup*), Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale

(30%)*), Ceylon Zimt*{0%), Lebkuchengewirz* (Zimt*, Muskatnuss*, Nelke*, Cardamom?*, Piment*, Macis*, Ingwer*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 2115 kJ |davon Zucker 67 g

506 kcal |Ballaststoffe 3149
Fett 21 g Eiweil 759
davon gesattigte Fettsduren 16 g Salz 0,11 g
Kohlenhydrate 69 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiches Geback, sehr feine Porung, sternform, aromatisch siflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Haselnuss-Zimt-Geback; NUR in der Weihnachtszeit verfugbar!

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml

30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Mﬁm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

514
1000 g

Artikelnummer :

1000g Oko Mokkabohnen

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmél*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver®,
Kakaopulver* stark entélt (6%), Bourbonvanille*)(13%), Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*,
Wasser, Invertzuckersirup*), Vollei*N, Fetiglasur* dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakacbestandteile 50%) (Kakaomasse*,
Rohrzucker*, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Kuvertiire* hell (Kakaobestandteile 41%)
( Rohrohrzucker*, Kakaobutter®, Vollmilchpulver*, Kakaomasse), Margarine* (Palmél*, Sonnenblumendl*, Wasser,
Speisesalz, Zitronensaft), Kakaopulver stark entdlt*, Sonnenblumendl*, gemahlener Rostkaffee*(1%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

Kohlenhydrate

davon gesittigte Fettsduren

2516 kJ
602 kcal
40 g
21 g
48 g

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil}

Salz

24 g
38 ¢
8749
0,70 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiches Geback, sehr feine Porung, rund, aromatisch stilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Sandteiggeback mit Kaffee und Nussnougatcremefiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von:
BAUER

Geéndert von: Geprilft von:
12.10.2015 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.

Freigegeben von: ‘
30.06.2022 |

Treml Treml




Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

515
1000 g

”

="

Artikelnummer :

1000g Oko Punschherzen

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*)(35%), Weizenmehl*, Butter*, Rohrohrzucker*N,
Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Rum*(4%), Fondant* (Zucker*,
Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2182 kJ |davon Zucker 32 g
522 kcal |Ballaststoffe 20 g

Fett 29 ¢ Eiweil 93 g

davon gesittigte Fettsduren 13 g Salz 0,02 g

Kohlenhydrate 54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiertes murbes Geback, sehr feine Porung, herzform, aromatisch sufdlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Miirbeteiggeback mit Marzipan Rumfiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

GKO BACKEREI KONDITORE! GMBH
Artkelnummer : 516 1000g Oko Sandhérnchen

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmél*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver®,
Kakaopulver* stark entdlt (6%), Bourbonvanille*)(15%), Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*,
Wasser, Invertzuckersirup*®), Vollei*N, Fetiglasur* dunkel(Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*,
Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*), Margarine* (Palmél*, Sonnenblumendl*,
Wasser, Speisesalz, Zitronensaft)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2524 kJ |davon Zucker 24 g
604 kcal |Ballaststoffe 30g

Fett 41 g Eiweil 85 g

davon gesittigte Fettsduren 21 g Salz 0,70 g

Kohlenhydrate 49 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiches Geback, sehr feine Porung, halbrund, aromatisch sti3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH R
Artikelnummer : 522 10009 OkO . :2.1:1!-,_ ‘Bl
Verkaufsgewicht : 1000 g Florentinerplatzchen ;’

Zutatenliste :

Mandeln*gehobelt(45%), Fettglasur* dunkel(Kuvertiire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*,
Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*)(17%), Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen*
(30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Rohrohrzucker*N, Butter*, Weizenmehl*, Vollei*N

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2557 kJ |davon Zucker 42 g
612 kcal |Ballaststoffe 70 g

Fett 41 g Eiweil 12 g

davon gesittigte Fettsduren 1149 Salz 0,12 g

Kohlenhydrate 53 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiches Geback, sehr feine Porung, eckig, aromatisch si3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Mandelgebéck mit Kuvertiire; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer: 538 1000g Oko )
Verkaufsgewicht : 1000 g Schokosandhdrnchen

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Nusscreme* (Rohrzucker*, Haselniisse*(17%), Palmél*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver®,
Kakaopulver* stark entdlt (6%), Bourbonvanille*)(12%), Fettglasur® dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%)

(Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*)(12%), Rohrohrzucker*N,

Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup®), Vollei*N, Margarine* (Palmal*, Sonnenblumendl*,
Wasser, Speisesalz, Zitronensaft), Kakaopulver stark entdlt*(2%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2537 kJ |davon Zucker 25 ¢
607 kcal |Ballaststoffe 39 ¢

Fett 41 g Eiweil 85 g

davon gesittigte Fettsduren 21 g Salz 0,09 g

Kohlenhydrate 48 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiches Geback, sehr feine Porung, halbrund, aromatisch sti3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKERE!I KONDITOREI GMBH »
Artikelnummer : 550 10009 Oko .
Verkaufsgewicht : 1000 g Bu'tterplatZChen o
Zutatenliste :
Weizenmehl*, Butter*, Rohrohrzucker*N, Vollei*N
* aus kontrolliert biologischem Anbau
DE-OK0-006 DE-OK0-006 DE-OK0-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft
Hinweise flr Allergiker
Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!
Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte
Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kénnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!
Mehlmischungsverhaltnis:
Weizenmehl*(100%)
Nahrwerttabelle (je 100g)
Energie 2381 kJ |davon Zucker 20 g
570 kcal |Ballaststoffe 32¢g
Fett 33 g Eiweil 76 g
davon gesittigte Fettsduren 22 g Salz 0,03 g
Kohlenhydrate 59 g
Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiches Geback, sehr feine Porung, rund, aromatisch sif}
Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 6 Wochen
Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig
Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:
Oko Miirbeteig; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!
Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:
BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



MAW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH ey g

552
1000 g

Artikelnummer :

1000g Oko Makronenringe

Verkaufsgewicht :

. - Ii
Zutatenliste :
Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*)(33%), Weizenmehl*, Butter*, Himbeerkonfittre*
(Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Rohrohrzucker*N, Rum*, Vollei*N, Wasser

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2151 kJ |davon Zucker 3149
515 kcal |Ballaststoffe 21 g9

Fett 29 ¢ Eiweil 9149

davon gesittigte Fettsduren 13 g Salz 0,02 g

Kohlenhydrate 53 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiches Geback, sehr feine Porung, rund, aromatisch siitlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Miirbeteig mit Marzipan und Himbeerfiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 789 12009 Oko Minchner
Verkaufsgewicht : 1200 g Weihnachtsstollen

Zutatenliste :

Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumendl*), Weizenmehl*, Butter*(17%), Mandeln*gestiftelt, Milch*3,5%,
Rohrohrzucker*N, Rum*, Hefe, Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*, Maisstarke*), Vollei*N, Orange* kandiert
(Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Meersalz, Stollengewiirze*
(Zimt*, Ingwer*, Nelken*, Kardamom*, Macis*, Muskatniisse*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1763 kJ |davon Zucker 28 g
422 kcal |Ballaststoffe 35¢g

Fett 20 g Eiweil 719

davon gesittigte Fettsduren 10 g Salz 0,34 g

Kohlenhydrate 52 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache bestaubt mit Puderzucker; feuchte Krume mit feiner Porung; Ianglich; aromatisch stRlich;

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Folienverpackung
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterstollen; NUR in der Weihnachtszeit verfugbar!

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Wm Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 791 2509 OkO Ml']nchner
Verkaufsgewicht : 250 g Weihnachtsstollen

Zutatenliste :

Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumendl*), Weizenmehl*, Butter*(17%), Mandeln*gestiftelt, Milch*3,5%,
Rohrohrzucker*N, Rum*, Hefe, Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*, Maisstarke*), Vollei*N, Orange* kandiert
(Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Meersalz, Stollengewiirze*
(Zimt*, Ingwer*, Nelken*, Kardamom*, Macis*, Muskatniisse*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1725 kJ |davon Zucker 28 g
412 kcal |Ballaststoffe 35¢g

Fett 20 g Eiweil 69 g

davon gesattigte Fettsduren 99 g Salz 0,34 g

Kohlenhydrate 51 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache bestaubt mit Puderzucker; feuchte Krume mit feiner Porung; Ianglich; aromatisch stRlich;

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Folienverpackung
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterstollen; SAISONARTIKEL: Nur in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 01.11.2019 Treml 30.06.2022 KAMRAU 30.06.2022 Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

799
250 g

250g Oko Platzchenschale
gemischt verpackt

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*)(10%),
Nusscreme* (Rohrzucker®, Haselniisse*(17%), Palmol*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver*, Kakaopulver* stark entdlt
(6%), Bourbonvanille*)(5%), Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin}(5%),
Fettglasur® dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*)(4%), Mandeln*gehobelt(4%), Haselniisse*gerieben(3%), Vollei*N, Orange*
kandiert (Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Margarine* (Palmal*,
Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft), EiweiR*, Dekorschnee™ (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*, Maisstarke™),
Haselniisse*gehackt, Rum*(1%), Kakaopulver stark entdlt*(1%), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Wasser,
Kuverttire* hell (Kakaobestandteile 41%) ( Rohrohrzucker*, Kakacbutter®, Vollmilchpulver*, Kakaomasse),
Sonnenblumendl*, gemahlener Rostkaffee*(0%), Ceylon Zimt*(0%), Meersalz, Lebkuchengewirz® (Zimt*, Muskatnuss*®,
Nelke*, Cardamom®*, Piment*, Macis*, Ingwer*)

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2516 kJ |davon Zucker 32 g
603 kcal |Ballaststoffe 39 ¢

Fett 37 g Eiweil 88 g

davon gesittigte Fettsduren 18 g Salz 0,07 g

Kohlenhydrate 58 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Murbes Geback, sehr feine Porung, verschiedene Formen, aromatisch stglich

Aufmachung und Transportverpackung:
Platzchenmischung in einer Schale mit Schrumpffolie
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Gebackmischung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Treml

30.06.2022

KAMRAU

30.06.2022

Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

800
500 g

500g Oko Platzchenschale
gemischt verpackt

Artikelnummer :

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Butter*, Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*)(10%),
Nusscreme* (Rohrzucker®, Haselniisse*(17%), Palmol*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver*, Kakaopulver* stark entdlt
(6%), Bourbonvanille*)(5%), Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin}(5%),
Fettglasur® dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*)(4%), Mandeln*gehobelt(4%), Haselniisse*gerieben(3%), Vollei*N, Orange*
kandiert (Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Margarine* (Palmal*,
Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz, Zitronensaft), EiweiR*, Dekorschnee™ (Zucker*, Dextrose*, Palmfett*, Maisstarke™),
Haselniisse*gehackt, Rum*(1%), Kakaopulver stark entdlt*(1%), Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Wasser,
Kuverttire* hell (Kakaobestandteile 41%) ( Rohrohrzucker*, Kakacbutter®, Vollmilchpulver*, Kakaomasse),
Sonnenblumendl*, gemahlener Rostkaffee*(0%), Ceylon Zimt*(0%), Meersalz, Lebkuchengewirz® (Zimt*, Muskatnuss*®,
Nelke*, Cardamom®*, Piment*, Macis*, Ingwer*)

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2516 kJ |davon Zucker 32 g
602 kcal |Ballaststoffe 39 ¢

Fett 37 g Eiweil 88 g

davon gesittigte Fettsduren 18 g Salz 0,07 g

Kohlenhydrate 58 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Murbes Geback, sehr feine Porung, verschiedene Formen, aromatisch stglich

Aufmachung und Transportverpackung:
Platzchenmischung in einer Schale mit Schrumpffolie
Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:
Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Gebackmischung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

BAUER

12.10.2015

Becker

17.05.2024

Kamrau

17.05.2024

Becker 17.05.2024

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 804 Oko kl.
Verkaufsgewicht : g Weihnachtsgeschenkbox

Zutatenliste :

Hilfsartikel 250g Oko Miinchner Weihnachtstollen(Sultaninen* (Sultanien*, Trennmittel: Sonnenblumendl*), Weizenmehl*,
Butter*(17%), Mandeln*gestiftelt, Milch*3,5%, Rohrohrzucker*N, Rum*, Hefe, Dekorschnee* (Zucker*, Dextrose™, Palmfett®,
Maisstarke*), Vollei*N, Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zittonenschale (30%)*), Orange* kandiert (Maissirup®,
Orangenschalen* (30%)), Meersalz, Stollengewirze* (Zimt*, Ingwer*, Nelken*, Kardamom™*, Macis*, Muskatnusse*)), 80g
Oko Elisenlebkuchen dunkel(Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*),
Mandeln*gehobelt(15%), EiweiR*, Haselnlisse*gerieben(13%), Kuvertirglasur* dunkel(Kuvertiire* dunkel
(Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakacbutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin))(11%),
Weizenmehl*, Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen*
(30%)), Aprikosenkonfitiire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat®, Geliermittel: Pektin), Oblate*
(Weizenmehl, Weizenstirke, Kartoffelstarke), Lebkuchengewirz® (Zimt*, Muskatnuss*, Nelke*, Cardamom®, Piment*,
Macis*, Ingwer*), Backpulver* ( Maisstarke*, Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel:
Natriumcarbonate), Ceylon Zimt*), 80g Oko Elisenlebkuchen hell(Rohrohrzucker*N, Mandeln*gehobelt(15%), Marzipan*
(Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertizuckersirup*), EiweiR*, Haselniisse*gerieben(13%), Kuvertiirgalsur*
hell(Kuvertiire™ hell (Kakaobestandteile 41%) ( Rohrohrzucker*, Kakaobutter®, Vollmilchpulver*, Kakaomasse))(11%),
Weizenmehl*, Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen*
(30%)), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpuree* 35%, Zitronensaftkonzentrat®, Geliermittel: Pektin), Oblate*
(Weizenmehl, Weizenstirke, Kartoffelstarke), Lebkuchengewirz* (Zimt*, Muskatnuss* Nelke*, Cardamom®*, Piment*,
Macis*, Ingwer*), Backpulver* ( Maisstarke*, Sauerungsmittel: Kaliumtartrate (Reinweinstein), Backtriebmittel:
Natriumcarbonate), Ceylon Zimt*), 80g Oko Elisenlebkuchen weil (Rohrohrzucker*N, Marzipan* (Mandeln*(56%),
Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Mandeln*gehobelt(15%), Eiwei*, Haselniisse*gerieben(13%), Fondant*
(Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Weizenmehl*, Orange* kandiert (Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert
(Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Aprikosenkonfitire* (Rohrohrzucker*, Aprikosenpiiree* 35%, Zitronensaftkonzentrat*,
Geliermittel: Pektin), Wasser, Oblate* (Weizenmehl, Weizenstiirke, Kartoffelstarke), Lebkuchengewdirz* (Zimt*,
Muskatnuss*, Nelke*, Cardamom*, Piment*, Macis™*, Ingwer*), Backpulver* ( Maisstarke*, Sauerungsmittel: Kaliumtartrate
(Reinweinstein), Backtriebmittel: Natriumcarbonate), Ceylon Zimt*), 1000g Oko Nusskipferl(Weizenmehl!*, Butter*,
Rohrohrzucker*N, Haselniisse*gerieben(16%), Vollei*N, Meersalz), 1000g Oko Schokosterne(Weizenmehl*, Butter*,
Rohrohrzucker*N, Nusscreme* (Rohrzucker®, Haselniisse*(17%), Palmél*, Sonnenblumendl*, Magermilchpulver*,
Kakaopulver* stark entdlt (69%), Bourbonvanille*)(11%), Fettglasur* dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%)
(Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*)(8%),
Haselniisse*gehackt, Kakaopulver stark entdlt*(3%), Margarine* (Palmél*, Sonnenblumendl*, Wasser, Speisesalz,
Zitronensatt), Vollei*N, Meersalz), 1000g Oko Makronenringe (Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser,
Invertzuckersirup*)(33%), Weizenmehl*, Butter*, Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*,
Geliermittel: Pektin), Rohrohrzucker*N, Rum*, Vollei*N, Wasser), 1000g Oko Zimtsterne(Rohrohrzucker*N,
Haselniisse*gerieben(29%), Eiweil*, Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker*, Wasser, Invertzuckersirup*), Orange*
kandiert (Maissirup*, Orangenschalen* (30%)), Zitrone* kandiert (Maissirup*, Zitronenschale (30%)*), Ceylon Zimt*(0%),
Lebkuchengewirz* (Zimt*, Muskatnuss*, Nelke*, Cardamom*, Piment*, Macis*, Ingwer*)), 1000g Oko
Punschherzen(Marzipan* (Mandeln*(56%), Rohrohrzucker®, Wasser, Invertzuckersirup*)(35%), Weizenmehl*, Butter*,
Rohrohrzucker*N, Himbeerkonfitire* (Zucker*, Himbeeren* 35% Zitronensaftkonzentrat*, Geliermittel: Pektin), Rum*(4%),
Fondant* (Zucker*, Glukosesirup*, Wasser), Vollei*N), 1000g Oko Florentinerplatzchen(Mandeln*gehobelt(45%), Fettglasur*
dunkel(Kuvertire* dunkel (Kakaobestandteile 50%) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin),Sonnenblumendl*)(17%), Orange™ kandiert (Maissirup*, Orangenschalen® (30%)), Zitrone* kandiert
(Maissirup*, Zitronenschale (30%)"), Rohrohrzucker*N, Butter*, Weizenmehl*, Vollei*N)

..... ~

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
kuhl und trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Produkte ohne Umverpackungen verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Geschenkbox mit verschiedenen Oko Weihnachtsgebécken

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

BAUER 22.11.2022 Kamrau 22.11.2022 Becker 22.11.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

Artikelnummer : 7031 1009 0k0 Martinsgans
Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Quark*, Vollei*N, Wasser, Rohrohrzucker* N, Sonnenblumendl*, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten*,

Vollmilchpulver*, Brezenbackmittel* (Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz,
Sultaninen* (Sultanien®, Trennmittel: Sonnenblumendl*)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1295 kJ |davon Zucker 6,8 g
310 kcal |Ballaststoffe 25¢g

Fett 7,79 Eiweil 12 g

davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 0,89 g

Kohlenhydrate 47 ¢

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefegeback in Form einer Gans mit Rosinen, aromatisch sifilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigem Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Hefegebéck aus Quark Olteig

Erstellt von: Geéndert von: Geprilft von: Freigegeben von:

Treml 01.10.2018 Treml 30.06.2022 Kamrau 30.06.2022 Treml 30.06.2022

|

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



WW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH

7033
100 g

Artikelnummer :

100g Oko Osterhase

Verkaufsgewicht :

Zutatenliste :

Weizenmehl*, Quark*, Vollei*N, Rohrohrzucker*N, Sonnenblumendl*, Hefe*, Eigelb*N, Weizengluten®*, Vollmilchpulver*,

Brezenbackmittel*(Weizenmalzmehl*, Weizengluten*, Weizenmehl*, Zucker*, Acerola*), Meersalz, Wasser, Sultaninen
(Sultaninen*, Trennmittel: Sonnenblumendl)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

DE-OKO-006 DE-OKO-006 DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemaRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhaltnis:

Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1382 kJ |davon Zucker 72 g
330 kcal |Ballaststoffe 26 g

Fett 83 g Eiweil 13 g

davon gesittigte Fettsduren 1,0 g Salz 0,95 g

Kohlenhydrate 50 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefegeback in Form eines Osterhasen mit Rosinen, aromatisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigem Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Hefegebéck aus Quark Olteig

Erstellt von:

Geéndert von:

Gepriift von:

Freigegeben von:

Treml

29.03.2019

Treml

30.06.2022

Kamrau

30.06.2022

Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



